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҅  ӎ 

ӥҬ̆ ӈ ̆Ҋ↓ ΐ Ҋ ӈ̔ 

ӈ 

EPCI  ȁ Ⱳȁ ȁ ̆ Engineering design,Procurement,    

Construction and Installation ΏȂ 

FPSO  Ữ ̆Floating Production Storage and Offloading

ΏȂ 

LNG  ̆Liquefied Natural Gas ΏȂ 

FEED  ╠ ̆Front End Engineer Design ΏȂ 

PLET  ̆Pipeline End Termination ΏȂ 

ñԓҩ ò  ⇔ ꜚ ȁ ȁ ᵞ ȁ ȁ

ֲ ῐᴑ Ȃ 

 

 

 

 

  



2020  

5 / 185 

ԑ  ῎ ב Ӏ ꜙ  

ѿȁ Ὲ Ḥ  

Ὲ Ҭ  ᴍ Ὲ  

Ὲ Ҭ   

Ὲ  OFFSHORE OIL ENGINEERING CO.,LTD. 

Ὲ Ώ COOEC 

Ὲ ף ֲ ԍ  

 

ԋȁ ֲ  

 Ԋᴪ ӥ  

 ↔ ҽ 

 Ḡ ԓ 199  

 022-59898808 

ᴰ  022-59898800 

Ḥ  mingyf@cooec.com.cn 

 

҈ȁ ’  ׃

Ὲ Ύ  ̂ ̃ ԋ 82 Ҽ

ԋ 202-F105  

Ὲ Ύ  300308 

Ὲ ⱲῈ  Ḡ ԓ 199  

Ὲ ⱲῈ  300461 

Ὲ  https://www.cnoocengineering.com 

Ḥ  mingyf@cooec.com.cn 

 

ȁ Ḥ ’  ׃

Ὲ Ḥ  ȇҬ ├ Ȉȁȇ҉ ├ Ȉ 

Ҭ ᴪ

 

www.sse.com.cn 

Ὲ  Ὲ Ⱳ 

 

ԓȁ Ὲ ’ 

 ҉ ֜ ף    

A  ҉ ├֜   600583 

 

Έȁ ῒז ῏  

 ҞҌ   

 

҂ȁ Ὲ Һ ᴪ Ⱶ  

(ѿ) Һ ᴪ  

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  
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Һ ᴪ  
 

̂1̇6 ̃ 
҉  

҉

⁞(%) 

ҙ ῀ 648,697.62 455,941.62 42.28 

ԍ҉ Ὲ қ ‪≠  -24,353.79 -71,409.62 Ҍ  

ԍ҉ Ὲ қ

‪≠  

-31,659.24 -80,034.59 Ҍ  

ꜚ֟ ‪  41,607.86 3,970.62 947.89 

  ҉  
҉

⁞(%) 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ 2,216,964.86 2,266,064.04 -2.17  

֟ 3,254,396.87 3,185,654.29 2.16 

 

(ԋ)  Һ Ⱶ  

Һ Ⱶ  
 

̂1̇6 ̃ 
҉  

҉

⁞(%) 

̂ᾝ̉ ̃ -0.06 -0.16 Ҍ  

̂ᾝ̉ ̃ -0.06 -0.16 Ҍ  

̂ᾝ̉ ̃ 

-0.07 -0.18 Ҍ  

ⱴ ‪ ֟ ̂%̃ -1.09 -3.20 ⱴ2.11ҩ №  

ⱴ ‪

֟ ̂%̃ 

-1.42 -3.59 ⱴ2.17ҩ №  

 

Ὲ Һ ᴪ Ⱶ  

 ҞҌ   

 

ῇȁ ῤ ᴪ ‰↕Ҋᴪ  

 ҞҌ   

 

Ӝȁ  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ:҆ᾝ  : ֲ  

  ̂ ̃ 

ꜚ ֟  8.63  

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ  

3,800.43 Һ 1,278̓ ᾝ

ᴑҙ ꞉ 1,784҆ᾝ 

ֲז ֟  3,108.93 Һ ӯ ֟  

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 

455.94  

ῒז ӈ

 

1,774.71 Ὲ ῤ ֜  

қ  -90.34  

 -1,752.85  
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 7,305.45  

 

ȁ ῒז 

 ҞҌ   
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Ҏ  ῎ ҟꜙ  

ѿȁ ῤῈ Ԋ׆ Һ ҙⱵȁ ҙ ’  

̂ѿ̃Һ ҙⱵ 

Ὲ ῤ ѿѿ ȁ ȁ └ ҉ ȁ ȁ ḱ

ץ ԍѿᵣ Ὲ ̆ ֒ EPCÎ ȁ

Ⱳȁ ȁ ̃ ӊѿȂ 

Ὲ 7800ֲ̆ ҉ 20 ̆ ԅ ȁ

Ғҙ ̆ ԅҍ ᵬ ‰Ȃ қ 120҆

└ ̆ ҳ ҙ 57.5҆ └

Ҭ̆ қ Ὲ Ҭ Ὲ ̂Ὲ 51%̆ FLUOR 49%̃

207҆ └ ̆ ԅ ȁⱳ ԑ ȁ ȁ ῤ

Ȃ ȁ7500 ȁ Ҋ ȁ ȁ5҆

21 ҉ ̆ ҉ ҍ ⱬ ֒ ԍ ᾢ ᵝȂ 

̆Ὲ ԅ ȁ ȁ ȁ ҉

Ḡȁ Ҋ ҍ ȁ ֟ └ ȁ ȁ

ῇ ⱬ̆ 300 ῤץ ᴰ ⱬȂ Һ 3҆

ȁ ῃ̆ ҉ 1̆500 ᵬ

ҙ ץ̆ Ҋ ȁ ḱ ȁ ҉ ѿ ↓ Ȃ 

̆Ὲ ñѿ ѿ òṤ ̆ ̆ ḇ

Yamal LNG ȁ ≠֒ Ichthys LNG ȁ FPSO

ѿ ⱬ ̆ ⱬ Ȃ ⱴ ֟ ֟ҙ

̆ LNG֟ҙ̂ ῃ LNG ȁ ῤ LNG ̃ȁ

ҍ Ҋ ֟ҙȁFPSO֟ҙ ѿ ҙ ל ֟ҙ̆ ԅ Ԉ

ⱬ ̆Ὲ ᵬҙ ⱬȁ ⱬ ⱬҌ ̆ ѿ Ȃ 

Ὲ Ҍ ̆ ץ Ⱶ ҹ ᴋ̆ץ ҹҬ ̆ꜜⱬ

̆ Ҭ ѿ Ὲ Ȃ 

̂ԋ̃  

Ὲ ץ № ̆ ҍ ȁLNGȁFPSOȁ ҉

Ȃ 

Ὲ ᾢ ҹҬ Ὲ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ

TechnipȁMODECȁAkerSolutionsȁFLUOR ᴧ ῤ ҉ ᶫ Ⱶ̆

ҙⱵ Ҭ ȁқ ֒ȁҬқȁ ≠֒ȁḇ ȁ ȁ ȁ 20 ҩ

Ȃ 
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̂҈̃ ҙ ’ 

  ῃ ᵹᾥ+⁞֟ ∞ ̆ ᴇԍ 3 ȁ4 ₮

̆ ᴶ ᴇ ѿ 75%̆ WTI ᴇ ѿ 90%̆

⇔Ҋ ץ ȂῒҬWTI ᴇѿ 6.5 ᾝ/ ̆⇔Ҋ ᵞȂῃ

ᶭל Ҥ ̆ Ả ̕ⱴӊׂ ѿҩ ל

̆ҕ Ҋ ⱴ▲̆ ₯ ̆ ᶫ ׅ ▼̆ ѿ

ᴇ ᵞᵝ Ȃ 

2008 2014 ῤ ╠ң ᵞ ᴇ ̆ ᴇ Ҋ ל

ⱴҤ Ȃᵞ ᴇ ῃ Ὲ ῀ ≠ ⁞̆ѿ֓Ὲ ╝⁞ ȁ

֟Ȃ IHS Ҭ ̆ 2020 ῃ ҉ סּ ⁞

1392ַ ᾝ 3280ַ ᾝ̆╝⁞ ⌠ 30%̆ ╝⁞ ⇔Ҋ ₃ ᵞȂ҉

₮ ╝⁞ ῃ ҙ Ғҙ ⱵῈ ᵬ Ⱶᴇ ȂῈ

ҙ ѿ҉׆ ᵞ ᴇ Ҭ ̆ ⌠ ѿ ᵞ ᴇ‖₯̆ ҙ

ҳ Ȃ 

Ҥ ̆ᵖ ῤ ׅ ҳ ̆ ῤ Ữ҉֟ľ҂ ꜚ ⅞Ŀ

֟ᶫỮ ᵣ ׅ Ȃ Ὲ ̆ ̆ Һ

ҙ̆ⱴ ⱬ̆ Һꜚȁ ҹ ȂῈ ᵟ ̆ꜜⱬ ̆ⱴ

ⱬ ̆ῃⱬḠ ᵬ ̆ ̆ ̆ⱴ ⇔

⇔ ̆Ҍ Ԉⱬ̆ ᵞ ᴇ ̆ ҹ қ⇔ ᴇ

ṿȂ 

 

ԋȁ ῤῈ Һ ֟ ’  

Ǵ  ŚҌ   

 

҈ȁ ῤ Ԉⱬ№  

Ś  ǴҌ   

Ѓ҅Є Ὺ ᾨ ᵣ 

Ὲ ῤ ѿ Ὲ ̆ ´ᴑҙ̆Ӟ

ⱬ Ȃ ῤ ᵩ ҉ Һ Ὲ

̆ ῤΐ ᾢ ᴨל ҙⱵᴨ̆ל ȁ ȁ

ΐ ᾢ ᴨלȂ 

ЃԑЄΊ EPCI Ⱶ 

ᴶ EPCI ⱵɼEPCI ⱬ Ὲ ⱬ̆ ̆

300 ῤץ ҉ ȁ ȁ ȁ ḱѿ ȁ ȁ ⱬᵣ
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̆ ҹ ᶫ֜ Ⱶ̆ ╠ 17-2 1500

ᵬҙ ⱬ ȂῈ ȁ Ⱳȁ ȁ ⱬ̆

̆Ҍ ꜚ ⱬ Ȃ ╠Ὲ ҙⱵ ⌠ FPSOȁLNG ̆

҉ Ȃ 

Ⱶɼ ֲ ᵩֲ̆ Ⱶ ȁ ȁFEED

ȁ ȁⱴ ȁ Ғҙ Ⱶ̆ΐ 300 ῤץ

ⱬȂҍ ̆ 300 ҉ץ ⱬ ̆ ῏

ȁ ȁ Ҋ ֟ ῏ ̆ ⱬ Ȃ 

ҿҵ ɼῈ 50 ῤ ̆

ᵩ ̆ 300 ῤץ ΐ ҹү Ȃ

̆ ҹḇ ȁ ≠֒ȁ ȁ ȁ ȁ ֒ȁ ≠֒

ҙҺ ᶫ Ⱶ̆ ԅѿ Ȃ 

┼ Ⱶɼ ȁ

└ 140ᵩ҆ ̆ ⱴ └ ⱬ 25҆ ΐ̆ 3҆ ȁ

ⱬȁ ⱬȂ 

ЃҎЄ Ί Ὴ ԎⱵЇ ԋ  

Ὲ ҙⱵ ѿ Ȃ ̆Ὲ ᶭ ⱬ̆

ԅѿ LNG ̆ ≠֒ Gorgon LNGȁ ≠֒ Ichthys 

LNG ḇ Yamal LNG ȂῒҬ Yamal ⌠ ֲַ ̆Ὲ

ľ Ⱳ ѿᵣ Ŀ └̆ ̆ט֜ ԅ ῃ

ᵝȂ2019 Ὲ 50ַᾝֲ LNG ̆

ⱬ Ȃ 

Ѓ ЄFPSO ⱵҒ ꜘЇ ҿῊ ғ  

̆Ὲ ֟ ̆ Һ⇔ ̆Ҍ ⱴ FPSO

῀̆ FPSO ᵣ ҙⱵ ̆ ҹ ῤ ѿ FPSO FPSO

ҍ Ȃ ╠Ὲ FPSOȁ ᴑ FPSOȁľ 119ĿFPSO

ҩ ῤ FPSO ̆ FPSO ԅ ҹү Ȃ 

Ѓ֒Є Ⱶ └  

ᾨ ɻ Ὴ ɻ ᵲҟ ɼ ҕ ΐ 3000

ⱬȁ4000 ⱬ 3 ꜚⱬ ᵝ ⱬ " 201"ȁ7500

" "ȁ5҆ ȁᵬҙ 3000 ⱳ Ҋ ȁ ⱳ

ȁ ῤ ᵬҙ 21 ̆ Һⱬᵬҙ ̆ Ȃΐ 3

҆ ҉ ȁ ⱬ̆ ȁꜚⱬ ᵝ ȁ ȁ

Ҋ ҉ Ȃ 
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Ґ Ⱶ Ⱶ ҅ ɼῈ 6 ꜚⱬ ᵝ Ҋ ȁ17 Ҋ

ֲ 1 ȁ1 ̆ΐ 3000 Ҋ ᵬҙ ⱬȂ

ԅ ҩ Ҋ ̆ Ҋ ֟ ȁ ȁ ȁ

Ҋ ḱ Ҋ ᵬҙȂῈ ╠ 16-2ȁ 29-1

17-2 ῤ ӈ҉ ̆ᵬҙ 1500 ̆ ֓

⇔ ̆ ѿ └ Ὲ ӂ ҙⱵ ̆

ȁ ȁ Ҋ ֟ ȁ ѿ ↓ ҙⱵ ⱬ̆

ᶏῈ ⱬ ҉ Ȃ 

Ὲ ↓ ̔ 

   
 ᴍ 

῀

ᴍ ̂҆ᾝ  ̃
ⱬ  ׃

1  108 ӯ 1979 1979 7,567  ̔900  

2  109 ӯ 1976 1987 5,747  

̔318 ̕

6̔͘60ǌ̕

67.5  

3   
 

2001 - 105,222  

̔3800 ̕

4̔.5͘ 48ǌ̕

72.5×2  

4   ӯ 2009 2009 141,730  ̔7500  

5  
201  

2012 - 275,617  

̔4000 ̕

̔6͘60ǌ̕

200×2  

6  
202  

2009 - 102,226  

̔1200 ̕

̔4͘60ǌ̕

100×2  

7 ꜛ  
221  

2004 - 9,493  ̔29000  

8 ꜛ  
222  

2005 - 3,314  ̔7000  

9 ꜛ  
223  

2005 - 3,348  ̔7000  

10 ꜛ  
228  

2013 - 28,071  ̔57784  

11 ꜛ  
229  

2008 - 58,508  ̔89000  

12 ꜛ  
278  

2012 - 84,212  ̔53500  

13 ꜛ  
225 

ӯ 2009 2009 23,965  ̔17289  

14 ꜛ  
226 

ӯ 2009 2009 24,166  ̔16800  

15 ꜛ  
698 

ӯ 2009 2009 24,221  

̔2940 ̕

1̔4.5 ̕ ⱬ̔

12000  
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16 Ҋ  
289 

ӯ 2014 2014 94,234  

ᵬ 7.2×7.2 ̕

ROV 4.8×5.5 ̕

̔250  

17 Ҋ  
286  

2014 - 93,725  

Һ ⱬ 400

̂Һꜚ ễ̆ ᵬ

3000 ̃̕ ң

3000 ᵬ

ROV̆ 1ҩ ΐ̆

ȁ

/ / ȁ

/ROV/IMRᵬҙ ⱬ 

18 Ҋ  
291 

ӯ 2015 2015 111,032  

Һ ⱬ 250

̂Һꜚ ễ̕

ⱬ 361 ̕ ᵬ

7m×7m̕ ң 150HP

ᵬ ROV̕҈

 

19 Ҋ  
285 

ӯ 2016 2017 53,000  

Һ ⱬ 250

̂Һꜚ ễ̃̕

̔7.2x7.2  

20 Ҋ  
287 

ӯ 2016 2017 53,000  

Һ ⱬ 250

̂Һꜚ ễ̃̕

̔7.2x7.2  

21 Ҋ  
295  

2017 - 36,214  

Һ ⱬ 100

̂Һꜚ ễ̆

ⱬ 90 ̃̕

ⱬ 100t̕ 14

̕ ⱬ 12000  
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 ‟ ғⅎ  

ѿȁ ’ ҍ№  

2020 ҉ ̆   ῃ ̆ҕ ꜚ ⌠Ҥ ‖₯̆ ᴇ₮

̆ῃ ҙ ₮ ╝⁞Ȃ ̆Ὲ №

⌠ ȁ№ ֲ ⅞ ̆ ⌠ ̆ Ḡ

ⱴȂ 

╠ ῤ Ὲ̆ל Ḥ ̆ ҉̆ Ạ ̆ ‗

֟̆ ֟ ̆ ᵬ Ȃ   ñ ò ñ̆10+1ò

⅞ ̆ ̆ ̆ 189ַᾝ̆

̆ῃⱬ ̆ ̆ ̆ ⌠ Ȃ 

Ὲ ҙ ῀ 64.87ַᾝ̆ ԍ҉ Ὲ қ ‪≠ -2.44ַᾝȂ 2020

6 ̆ ֟ 325.44ַᾝ̆ ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ 221.70ַᾝ̆ ֟ ṽ 32%Ȃ 

2020 ҏ Ӏ ᵲЕ 

Ѓ҅Є   ЇῊ ЇẦ Ầ ᵲ 

Ὲ   ᵬ̆ ӟ ӥ ῏ԍ  

↓ ̆Ҥ Ҭ ̆ ѿ

̆ ‗ ̆ ᵬ ̆└ ῃ

Ȃ 

Ὲ ῃ └̆Ạ ֲ № ̆ⱴ Ḡ ̆ῃⱬ

֟̆ ҉ ̆ ̆

Ạ ȁ ȁⱲῈ ҉ ҉̆ ₮ ҉ ̆

ֲ ῃ ̆ⱴ ̆Ҥ ̆

‗ ῀⌠ ҉̆ Ḡ ԅῃᵣ ẫ ῃȂ ╠Ὲ 1ֲ ̆

̆ Ḡԅ ֟ Ȃ 

ЃԑЄῊⱵ Ї ӃḦ Ὴ  

҉ ̆Ὲ 28ҩ̆ῒҬ ҉ 20ҩȁ ҉ 8

ҩ̆ 6-2 ҉ ȁ LNGԋ ȂҹⱬḠñ10+1ò̂ ׂ ֟

10ҩ ῤ ҉ ֟ 17-2 ̃ ̆Ὲ ᾥ

̆ Ҭ ԋ ȁ ̆ ⱬ̆

̆ᴨ ᵬҙ ̆ᴨ Һⱬᵬҙ ̆ ȁ

ᵬҙ№ ̆ Ḡ ᵬҙ ῃ Ȃ ⱬ

̆ ’ᴨԍ ̆ 6 ᵣ ѿ 3ҩ № 0.15ҩ
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№ ̆ Ȃñ10+1ò ̆ῒҬ ȁ 4ҩ

╠ ֟̆ҹҬ Ữ҉֟ᵬ₮ԅῈ ꜜⱬȂ 

ῤ ȁ ῃⱬ Ȃ ⅞ ╠ ҩ ᵣ ᵬҙ̆

ӊ╠ ꜚ ̆ ⱳ 1,542 ᵬҙ̆⇔

̕ 16-2ȁ 29-1ңҩ ҉ Һ ᵬ ̆ ң

ҩ Ὲ̆ ∆ ԅñ Ữ + Ҋ ֟ ò Һ ȁ ȁ ȁ

ⱬ ᵣ Ȃ 

Ӟ Ȃ 3648 5 ῃ 22Ὲ ȁ

ᵬҙῃ ̆ NFA ֟Ḡ ̆ ≠֒ Dangote 3 ῃ

32Ὲ Ȃ 

῍ 2 9 ҉ ̆3 ȁ9 ҉ 190

Ὲ ̆ 12 7 ҬȂ ҙⱵ ⱴ 8.7҆

̆ ҉ 1%̕ ҉ᵬҙ ῀ 0.77҆ ̆ ҉ 18%Ȃ 

̂ ̃↓ Ҋ̔ 

 

ЃҎЄ Ї 68% 

Ὲ ̆ ᵟҬ ῤ Ữ҉֟ñ҂ ꜚ ⅞ò

֟ᶫỮ ᵣ ̆ ⱬ Ȃ҉ 189.31ַᾝ̆

   

1 LNG  5% 

2 LNGԋ  6% 

3 LNG ѿ  17% 

4 LNG Ữ  51% 

5 LNG ԋ  82% 

6 ү  23% 

7 17-2  61% 

8 29-1  95% 

9 16-2  84% 

10 6-2  24% 

11 6-4  55% 

12 25-6 3Ԛ  68% 

13 25-1 6-11Ԛ  76% 

14 21-2/ 16-3  94% 

15 ≠֒ Dangote  70% 

16 
CRPO3648 ҉ IK  66% 

CRPO3648 ҉ OOK  82% 

17 
ᴑ FPSO ᵣ № 95% 

ᴑ FPSO ҉  52% 

18 ᾥ  95% 

19 FPSO  P70 ҉  95% 

20 NFA  99% 

21 33-1  100% 



2020  

15 / 185 

112.38ַᾝ 68%̆ ₃Ӎῃ Ҭ ȂҺ ҹ ү

ȁ ҉ ȁ LNGѿ ȁ LNGԋ

Ȃ҉ ҩ Ҭ ȁ ȁ ҈ҩ ҹ LNG ҙⱵ̆ғ

40ַᾝֲ ̆ Ὲ LNG 120ַᾝֲ ⇔̆Ὲ LNGҙⱵ

Ȃ ╠ȁῃ ҙ ᵞ Ҋ̆Ὲ ̆ҹ

ᵬ ᶫԅꜚⱬȂ 

Ѓ Є ЇῊⱵ ᵤ ᴍ   

  ᵞ ᴇ Ҥ ҙ Ҋ̆ל ȁḠ Ὲ

ẫ ȂῈ ñ ò ‰ ñѿ℗ ò ̆

ᴋⱵל ᴰ̆ ⱬ ᴋᴰ ѿᵝ ̆ⱴ ‰ ꞉ ̆ ‰ ⱬ

̆ ῏ ̆ №׆ ȁ ȁ ȁ ̆ №

ᴋⱵȁ ᴋȁ ҙⱵ ᵝ ̆ ȁ№ ȁ ᵀ

’̆ ’ᵬҹ Ȃ 

Ѓ֒Є Ї ֥ Ї ҅ ᴮ ┼ 

Ὲ Ḡ ⱬ̆ ñ1235ò ̂ ñץ ҹ EPCI ⱬ ҹ ѿ

ץ̆ ⱬ ⱬ ҹңҩ ץ̆ ȁ ȁ ֟ҙ ҹ҈ҩ

ֲץ̆ ȁ ȁ ȁ ȁḤ ҹԓҩΐᵣ ò̃ ̆ ȇñԓҩ ò

Ȉ ̆ Ȃ ⱬ ᴨ̆ ̆ ̆

ѿ Ὲ Ȃ ̆ ⱲῈ ̆ ꜛ Ὲ

⅞̆ⱴ ̆ⱴ Ȃ 

 

Ґ  

Ҋ Ὲ 8ҩ ֟ ῒ̆Ҭ ῤ 6ҩȁ 2ҩ̆ 12

ȁ15 ̆17 ȁ6 ҉ ̆169Ὲ 151Ὲ

ᵬҙ̆Ὲ ᵬ ׅ Ḡ ̆ ᵬ ᵬ ⱬ ⁞ȂῈ ׅ

ҹᾟ ̆ ╠ 354ַᾝ̆ҹ ᵬ ᶫԅ ⱬḠ ȂҊ Ὲ

ȁ ̆ ѿ ᵞ ̆ ̆ ῃ

ⱬ ̆ҹ қ ⇔ ᴇṿȂ 

 

ԋȁ ῤҺ ’ 

(ѿ) Һ ҙⱵ№  

1 Ⱶ ῏ ꜚ№  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

  ҉  ꜚ ᶛ̂%̃ 

ҙ ῀ 648,697.62 455,941.62 42.28 

ҙ  626,817.55 467,494.92 34.08 



2020  

16 / 185 

 1,205.01 1,054.65 14.26 

 9,644.22 9,431.21 2.26 

Ⱶ  -1,060.98 -700.23 Ҍ  

 34,814.22 11,531.76 201.90 

ꜚ֟ ‪  41,607.86 3,970.62 947.89 

ꜚ֟ ‪  -19,911.99 1,200.05 -1,759.26 

ꜚ֟ ‪  -3,577.18 -22,155.56 Ҍ  

ԍ Ὲ ‪≠  -24,353.79 -71,409.62 Ҍ  

Һ ꜚ № ̔ 

ҙ ῀ ꜚ : ҙ ῀ 64.87ַᾝ̆ ⱴ 19.28ַᾝ̆ 42.28%̆

Һ Ὲ ̆ № ῀ ̆ῒҬñ10+1ò

̆Ὲ ᵣ ᵬ Ḡ ̆ ≢ ҉ ᵬ ̆ᶏ ҙ

῀ Ȃ 

ҙ ꜚ : ҙ 62.68ַᾝ̆ ⱴ 15.93ַᾝ̆ 34.08%̆ Һ

ѿ ᵬ ҉ ̆ ҙ ⱴ̕ ѿ ₯ ₮

ⱴӞᶏ Ȃ 

ꜚ : 1,205.01҆ᾝ̆ ⱴ 150.36҆ᾝ̆ 14.26%̆Һ

ҹῈ ⱴ ֲ ῀̆ ⱴȂ 

ꜚ : 9,644.22̓ ᾝ̆ ⱴ 213.01҆ᾝ̆ 2.26%̆Һ

  ̆ ⱴ Ȃ 

Ⱶ ꜚ : Ⱶ -1,060.98̓ ᾝ̆ Ҋ 360.75҆ᾝ̆Һ ̔̂ 1̃

ꜚ ̆ ᾫ‪ ⱴ 1,419҆ᾝ̂̕ 2̃ ῤֲ

̆ ⁞ ̆≠ ῀ ⁞ 443҆ᾝ̂̕ 3̃ Ḡ₱ҙⱵ ⱴ̆

Ḥᶏ ⱴ̆ ⱴ 586҆ᾝ ҈̆ ᶏ Ⱶ Ҋ Ȃ 

ꜚ : ₮ 3.48ַᾝ̆ ⱴ 2.33ַᾝ̆ 201.90%̆ Һ

ԍ ῀ Ҍ ̆ᴪ₮ ѿ֓ Ҭ ῀ Ҭ ’̆ Ҭ

Ȃ ₮Ҍ ̆ Ҋ

₮ ̆ ҉ ₮ ̆ҍ ׂ̆ ҉

₮ Ȃᵖׂ׆ ῃ ̆ ῃ 8.74

ַᾝ Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ : ꜚ֟ ‪ 4.16ַᾝ̆

ⱴ ῀ 3.76ַᾝ̆Һ Ὲ Ạ ̆ ⱴ

Ȃ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ : ꜚ֟ ‪ -1.99ַᾝ̆

ⱴ ₮ 2.11ַᾝ̆Һ ̂1̃ ⌠ ⁞ ̆ ⌠

⁞ ̂̕ 2̃ ҳ └ ԍ ̆ ₮
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ⱴ̆҉ ᶏ ꜚ ₮ ⱴȂ 

ꜚ֟ ‪ ꜚ : ꜚ֟ ‪ -0.36ַᾝ̆‪

₮ ⁞ 1.86ַᾝ̆Һ ѿ Ὲ 2.30ַᾝ̆

҉ Ԋ ̕ ѿ № ≠ ⱴ 0.44ַᾝ̆ң Ȃ 

ԍ Ὲ ‪≠ ꜚ : ԍ Ὲ қ ‪≠ -2.44ַᾝ̆ ⁞

Ԏ 4.71ַᾝ̆‪≠ Ԏ ѿ ҹῃ ҙ ԍᵞ ̆ Ⱶᴇ

ԍᵞᵝ̆ ѿ ֲ ȁ ̆ᶏ Ԏ Ӟ ԅ

ҙ Ȃ‪≠ ⁞ԎҺ ҹ̔̂ 1̃ Ԏ Ԏ 2.45ַᾝ̆҉

Ԏ 5.60ַᾝ̆ ⁞ 3.15ַᾝ̂̕ 2̃Ὲ ῃⱬḠ ̆ᾟ№≠ ̆ῃ

̆ ᵞ ̆ῒז ᵣ ≠ ҉ ̆≠

ⱴ 1.58ַᾝȂ 

 

2 ῒז 

(1)  Ὲ ≠ ≠ ꜚ  

 ҞҌ   

 

(2)  ῒז 

 ҞҌ   

 

(ԋ) Һ ҙⱵ ≠  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

  ҉  ꜚ ᶛ

̂%̃ 

ΐ  

ῒז  3,800.43 1,569.81 142.09 Ḡ ≠  

 -910.47 912.06 -199.83 Ḡ ≠  

֟⁞ṿ  -150.76 -39,593.03 Ҍ  Ḡ ≠  

 538.99 -2,834.78 Ҍ  Ḡ ≠  

 

ꜚ ̔ 

ῒז 3,800.43̓ ᾝ̆ ⱴ 2,230.62̓ ᾝ̆ 142.09%̆Һ ᴑҙ

꞉ ⱴ 1,738.68̓ ᾝ̆ ⱴ 476.98҆ᾝȂ 

-910.47҆ᾝ̆ ⁞ 1,822.53҆ᾝ̆Һ ̂1̃ ⌠ ҉

⁞ 3,451.94̓ ᾝ̂̕ 2̃ Ҭ Ⱶ ᴋῈ ≠№ ⁞ 825.90҆ᾝ̕

̂3̃ Ὲ Ҭ Ὲ ᵬ ⱴ̆ ᵬ ̆ ⁞ Ԏ

2,455.30̓ ᾝ̆҈ Ȃ 
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֟⁞ṿ -150.76҆ᾝ̆ ⁞ 3.94ַᾝ̆Һ ҉ 3648

֟⁞ṿ 3.94ַᾝ Ȃ 

538.99҆ᾝ̆ ⱴ 3,373.77̓ ᾝ̆Һ Ὲ 51% Ҭ Ὲ

Ҭ Ὲ Ԏ Ҍ ⁞ ̆ Ὲ ≠֒ Ὲ Ԏ ҹ Ԏ ̆

ԍ҉ Ὲ ≠Ҍ Ԏ̆ ӄ ̆ ̆ᶏ

ⱴȂ 

 

(҈) ֟ȁ ṽ ’№  

Ҟ  Ҍ   

1.  ֟ ṽ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ֟ ᶛ

̂%̃ 

҉

 

҉

֟

ᶛ̂%̃ 

҉

ꜚ ᶛ

̂%̃ 

 97,406.44 2.99 512,937.83 16.10 -81.01  

֟ 404,598.18 12.43 Ҍ  Ҍ  Ҍ  

Ṣ  23,000.00 0.71 0 0.00 Ҍ  

 895.89 0.03 89,684.10 2.82 -99.00 

ṽ 154,844.73 4.76 Ҍ  Ҍ  Ҍ  

ט  7,503.76 0.23 13,742.46 0.43 -45.40  

֟ 3,254,396.87 100.00 3,185,654.29 100.00 2.16 

ṽ  1,036,155.46 31.84 918,370.71 28.83 12.83 

ԍ҉ Ὲ

қ ‪ ֟ 

2,216,964.86 68.12 2,266,064.04 71.13 -2.17 

 

ῒז  

9.74ַᾝ̆ ҉ ⁞ 41.55ַᾝ̆Ҋ 81.01%̆ Һ Ὲ ῀‰

↕̆ Ҭ └ ֟ ↓ Ȃ 

֟ 40.46ַᾝ̆҉ ̆Һ Ὲ ῀‰↕̆ Ҭ

└ ֟ ↓ Ȃ 

Ṣ ⱴ 2.30ַᾝ̆Һ 2.30ַᾝȂ 

0.09ַᾝ̆ ҉ ⁞ 8.88ַᾝ̆Ҋ 99.00%̆ Һ Ὲ

῀‰↕̆ ׆ ṽ ↓ Ȃ 

ṽ 15.48ַᾝ̆҉ ̆Һ Ὲ ῀‰↕̆

׆ ṽ ↓ Ȃ 

ט 0.75ַᾝ̆ ҉ ⁞ 0.62ַᾝ̆Ҋ 45.40%̆ Һ ᴑҙ

̆ ט ⁞ Ȃ 
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֟ 325.44ַᾝ̆ ҉ ⱴ 6.87ַᾝ̆ 2.16%̆ Һ ᵬ ⱴ̆

ⱴ Ȃ 

ṽ 103.62ַᾝ̆ ҉ ⱴ 11.78ַᾝ̆ 12.83%̆ Һ ̂1̃

2.30ַᾝ̆ Ṣ ⱴ̂̕ 2̃ № ҙҺ ̆

ṽ ⱴ̆ң ᶏ ṽ ⱴȂ 

ԍ҉ Ὲ қ ‪ ֟ 221.70ַᾝ̆ ҉ ⁞ 4.91ַᾝ̆Ҋ 2.17%̆ Һ

̂1̃ ҉ ≠ 2.65ַᾝ̂̕ 2̃ Ԏ ̆⁞ № ≠ 2.43ַᾝ̆ң

Ȃ 

 

2.  Һ ֟ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

3.  ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

( ) ’№  

1ȁ ᵣ№  

 ҞҌ   

 

(1)   

 ҞҌ   

 

(2)   

Ś  ǴҌ   

ŵ └  

└ ᵝԍ ᵬҙ ̆ 207҆ ̆

1349 Ȃ №ԓ ̆ 101ַᾝֲ Ȃ 

ѿ ȁԋ ȁ҈ ֟ȂῒҬѿ ȁԋ Ὲ ῃ Ὲ

Ὲ ̆҈ Ὲ Ҭ Ὲ Ȃ 

ѿ ῤ ̔141҆ϒ ȁ1# ȁ1# ȁ1# ȁ1#

ȁ℗◓ ȁ℗◓ ꜛ ȁ1# ȁ ד ȁ ȁ ȁ1#ȁ2#

ץ̆ Ὲ ꜚⱬ ꜛ Ȃѿ ҹ 29.09ַᾝ̆ 26.92

ַᾝȂ 

ԋ ῤ ̔1# ̂193 ̃ȁ5# ̂183 ̃ȁ ῏Ὲ ꜚ

ⱬ ȁ ȁ ȁ ꜛ ȁ ȁ ꜛ ȁ ȁ

ד ȁ ד ꜛ ȁ ȁ ȁ ḱ ȁ ḱ ꜛ ȁ1#№
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ȁ2#№ ȁ ȁ ᴴ ȁҙҺ ȁῒז Ȃԋ

ҹ 18.66ַᾝ̆ 13.40ַᾝȂ 

҈ Һ ῤ ̔ 3# ȁ2# ȁ ̆ 5.6

҆ Ȃ Һᵣҹ Ὲ ̆ Ҍ ῀Ὲ ֟ ⅞Ȃ ῤ҈

֟Ȃ҈ 9.26ַᾝ̆ 7.15ַᾝȂ 

 

Ŷ └ ѿ  

Ὲ 2018 3 27 Έ Ԋᴪ ҂ ᴪ ̆Ὲ ԍ

Ḡ ҳ ѿ └ ̂ ñ └ ò̃̆

⅞ ҹ 57.5҆ ̂ 965 ̆ 600 ̃̆ 1631 ̆ 39.89

ַᾝֲ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2018 3 20 ȇ῏ԍ Ḡ ҳ

└ Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2018-011̃ ̃ 

╠ ѿ Ҭ̆ѿ ⁞ ҹ 24.95ַᾝ̆ ⅞ԍ 2021

9 ֟Ȃѿ ῤ Һ └ ȁ └ת Ҭ ȁ ỮҬ

ȁ ȁ Һ ֟ ץ̆ ȁꜚⱬȁ Ḡ Ȃ ѿ

̆ └ Һᵣ Ȃ 

2020 6 ̆ѿ ѿȁԋȁ҈ Ҭ̆ῒז

Ⱶ Ⱳ ᵬ Ȃ ҹ 46%Ȃ2020 ֟ ⅞ 7.32ַᾝȂ 

 

(3) Ὲᾛᴇṿץ  ֟ 

Ś  ǴҌ   

̆Ὲ ᴍ Ὲ ̂ ├ ñ ò̃

1,777.00̓ ̆ ᶛҹ 5.01%̆ ῤ ꜚȂ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ף├

 

├

 

∆

 

∆

ᶛ

̂%̃ 
ᶛ̂ %  ̃ ṿ 

 

Ὲ

ᾛᴇṿ

ꜚ 

ᴪ

 

ᴍ

 

601798 

 

3,668.41 5.01 5.01 10,590.92 0 -444.25 ῒז

ΐ

  

 3,668.41 / / 10,590.92 0 -444.25 / / 

 

(ԓ) ֟ ₮  

Ǵ  ŚҌ   

 

(Έ) Һ Ὲ №  

Ҟ  Ҍ   

1̈Һ Ὲ ’ 
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                                                           ᵝ̔҆ᾝ   ֲ̔  

 
Ὲ   

Һ ҙⱵ ֟

 
֟ ‪ ֟ ‪≠  

ᶛ 

1 Ҋ

Ὲ  

228,561.47 

Ҋ

Ⱶ

ḱ

ҙⱵ 

678,815.06 419,161.04 2,121.48 100% 

2 ̂ ̃

Ὲ  

300,000.00 
ȁ ȁ

ḱ

ҙⱵ 

703,633.21 444,060.95 -8,671.39 100% 

3 ̂ ̃

Ὲ  

395,000.00 ȁ ȁ

ḱ 

371,065.01 368,059.69 -3,203.88 100% 

4 
ᴋῈ  

6,000.00 
ȁ

Ғҙ  
17,024.40 4,722.62 18.09 100% 

5 ֒ Ὲ

 

195.21 
ȁ

ḱ ⱵҙⱵ 
8,539.70 8,538.47 -77.92 100% 

6 
≠֒ Ὲ  

54.88 ȁ ȁ

ȁ ḱ

῏ҙⱵ 

60.16 30.95 -2.51 100% 

7 
ᴍ Ὲ

≠֒

Ὲ  

Ҍ   

ҹ ≠

֒Ҹ

 

56,295.98 -31,499.03 -13,763.34 100% 

8 
Ὲ  

114.57 
ȁ

 
1,510.63 1,138.58 27.78 90% 

9 
Ὲ  

669.81 
ȁ Ⱳȁ

ȁ

 

693.86 693.64 0.00 100% 

10 
Ὲ  

956.87 
ȁ Ⱳȁ

ȁ

 

1,629.64 807.53 -400.36 70% 

11 
֤

Ὲ  
500.00 

 
9,960.91 3129.3 560.38 70% 

12 
Ὲ  

669.11 

ȁ

ȁ

 

120,562.17 52,575.03 990.00 100% 

13 
ⱴ

Ὲ  
2,067.66 ȁ Ⱳȁ

ȁ ҙⱵ 

16,461.61 5,661.90 273.83 100% 
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14 Ὲ

Ὲ  

283.04  5,246.35 556.58 -4.16 100% 

15 Ὲ

Ὲ  

314.30  80.12 67.74 -43.19 100% 

 

̂1̃ ҩ Ὲ ‪≠ ⌠Ὲ ‪≠ ҉ץ10% № ̔ 

̂ ̃ Ὲ 2020 ҉ ҙ ῀ 11.77ַᾝ̆ ҙ≠ -1.05ַ

ᾝ̆‪≠ -0.87ַᾝ̆ Ὲ ‪≠ ᶛ 10%̆ Һ ҹῒ ῀ ̆ᵖ

ԍ ≠ ᵞ̆‪≠ ₮ Ҋ ̆ ҉ -0.80ַᾝ Ԏ 0.07ַᾝȂ 

̂ ̃ Ὲ 2020 ҉ ҙ ῀ 0.01ַᾝ̆ -0.21ַᾝ̆

ҙ≠ -0.24ַᾝ̆‪≠ -0.32ַᾝ̆ ҉ ⁞ Ԏ 0.19ַᾝ̆Һ Ὲ

51% Ὲ Ҭ Ὲ ᵬ ⱴ̆ ᵬ ̆

⌠ └̆2020 ҉ Ҭ Ԏ 0.79ַᾝ̆Ԏ ⁞ 0.25ַᾝ̆

Ὲ ᶛ Ԏ ⁞ Ȃ 

ᴍ Ὲ ≠֒ Ὲ 2020 ҉ ҙ ῀ 1.26ַᾝ̆

ҙ≠ -1.38ַᾝ̆‪≠ -1.38ַᾝ̆ ҉ ⁞ 1.39ַᾝ̆ ‪≠ ̆Һ

Ὲ ≠֒Ҹ ₮ ֲ ȁ ̆

Ԏ 1.38ַᾝȂ 

̂2̃ ҩ Ὲ ҙ ₮ ꜚ̆ғ Ὲ ‪≠ № ̔ 

Ҋ Ὲ 2020 ҉ ҙ ῀12.48ַ ᾝ̆ ҙ≠ 0.08ַᾝ̆

‪≠ 0.21ַᾝ̆ ҉ -0.79ַᾝ ⱴ 1.00ַᾝ̆ ‪≠ ֟ ̆Һ

ҹῈ ̆ ⌠ └̕ Һ ץ ῤ

Ḡ 29-1 ≠ ׆̆ ╠ ̆ ⌠ҙҺ ╠ ꞉̆‪≠

Ȃ 

ᴍ Ὲ ≠֒ Ὲ ҙ ꜚ№ ҉ ľ̂1̃ ҩ Ὲ

‪≠ ⌠Ὲ ‪≠ ҉ץ10% № ĿҬ ≠֒ Ὲ ҙ ꜚ № Ȃ 

̂3̃ Ὲ ’̔ 

Ҍ Ȃ 

 

2̈ ῤ Ὲ Һ ᴑҙ ’ 

Ὲ  
Ύ

̂҆ᾝ̃ 
Ύ   

₮

̂҆ᾝ̃ ᶛ 

Ҭ Ⱶ

ᴋῈ  
400,000 2002 6  

Ⱳ ᵝ

ȁ

ҙⱵ 

7,067.14 1.77% 

35,453 2008 12  ȁ 3,668.41 5.01% 
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ᴍ Ὲ  ȁ

ҍ

ȁ  

 

3̈ Ὲ ’ 

Ҭ Ὲ ҹῈ ῃ Ὲ ̂ ̃ Ὲ Ὲ

̆ῒ ’ΐᵣ ⱴ Ⱶ ñӜȁ ῒזҺᵣҬ òҬ ῏ Ὲ Ḥ

Ȃ 

 

(҂) Ὲ └ Һᵣ ’ 

 ҞҌ   

 

҈ȁῒז Ԋ  

(ѿ) ∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉ ꜚ

 

 ҞҌ   

 

(ԋ)  

Ś  ǴҌ   

1̈  

Ὲ ῀ ̆ ֲ ӎ̆

ⱬҌ ̆ ȁҌ ȁ ȁ ᵬҙ

Ȃ 

̔̂ 1̃Ὲ Ạ ⅞ ⅞̆ ̆

ẫ ̆ҍῈ Һ ҉ ⱬ̂̕ 2̃ⱴ ⱬ ̆ⱴ

Ῑ ֲ ̆ Ὲ Ⱶȁ ȁ Ⱳȁ ȁ ҙⱵ ⱬ̆ ῃ № ȁ

≢ Ҭ ̆ Ạ ̂̕ 3̃ ѿ ̆

ⱬ̆Ҍ ᵣ Ȃ 

2̈  

Ὲ ҉ 300 ҉ץ ̆ ̆

Ὲ ȁ ̆ ҉ Ȃ 

̔ⱴ ῃҍ ᵣ ̆ⱴ Ữ ⱬ ̆

ᵬ ̆ ̆ ̆ ᵞ Ȃ 

3̈ ȁ ⱷ  
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ץ ⱷ Ὲ ֟ ̆ ≢ ҉ ҙ

Ⱶ Ҍ≠ Ҍ Ȃ 

̔Ὲ ῃ ᵬҹ ᵬ Ҭӊ ̆ ⱷ Ḡ ℗ ̆

ԊᴆẠ⌠ ╠ ȁ Ạ‰ ȁ ȁ ̆ ꜚ ≢ ̆

ⱬ ⌠ ᵞȂ 

4̈ ꜚ  

Ὲ ᵝ ҹֲ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆ ῀ ⱴ̆ ꜚ

Ὲ ֟ ѿ Ȃ 

̔Ὲ ᴇ ῀ └ȁ ₮ ץ‖ ᶏ

ΐ̆ ҬҌ ꜚ ⱬȂ 

ԅ҉ ̆Ὲ Ҭ ҳѿ֓῍ ̆ ᴇ

ꜚ ҙ ꜚ ̆ҕ Ҋ Ҋ ̆

ᴰ ҙ‖₯ ̆ ῃ ֟ ֲ̆ ̆Ὲ ’ ꜜⱬ

Ȃ 

 

(҈) ῒז Ԋ  

 ҞҌ   
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֒  Ԑ  

ѿȁ қ ᴪ ’  ׃

ᴪ   
‗ ℮

 
‗ ℮  

2020 ѿ

ҳ қ ᴪ 

2020 1 8  ҉ ├֜
www.sse.com.cn 

2020 1 9  

2020

қ ᴪ 

2020 5 18  ҉ ├֜
www.sse.com.cn 

2020 5 19  

2020 ԋ

ҳ қ ᴪ 

2020 7 10  ҉ ├֜
www.sse.com.cn 

2020 7 13  

 

қ ᴪ ’  

 ҞҌ   

 

ԋȁ ≠ № Ὲ  

(ѿ) ≠ № ȁῈ  

№   

10 ̂ ̃ 0 

10 (ᾝ)̂ ̃ 0 

10 ̂ ̃ 0 

 

҈ȁ Ԋ ’ 

(ѿ) Ὲ └ֲȁ қȁ῏ ȁ ץֲ Ὲ ῏ ῤ ⌠

ῤ Ԋ  

Ҟ  Ҍ   

 
 

 
 

 

ῤ   
 

Ҥ

 

ҍ Ὲ

῏

 

‗ ҙ

Ԉ 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ

̆Ҭ

Ὲ ῒ └

ֲ Ҍ׆Ԋ

ᴋᵥҍ Ὲ

ᵌ ҙⱵ̆ץ

Ҍ ᴋᵥ

Ὲ ≠

ꜚȂ 

̔

2001 8

15 ̆

̔ Ὲ

Ȃ 

  

 

ȁ ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’ 

ᴋȁ ᴪ ԊⱵ ’  
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Ś  ǴҌ   

2020 3 20 Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ ԅȇ῏ԍ 2020 Ὲ

Ⱶ ῤ └ Ȉ̆ Ḥᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ҹῈ 2020

Ⱶ ῤ └ ̆ҹῈ ᶫᴪ ץ Ⱶ ҹҺ ῤ Ⱶ ῒז ῏

Ⱶ̆ ѿ Ȃ 

҉ Ԋ Ὲ ԍ 2020 5 18 2019 қ ᴪ Ȃ 

 

ᴪ ԊⱵ ’  

 ҞҌ   

 

Ὲ ᴪ ԊⱵ ά ‰ έ  

 ҞҌ   

 

Ὲ ҉ Ҭ Ⱶ Ύᴪ ₮ΐľ ‰ Ŀ  

 ҞҌ   

 

ԓȁ ֟ ῏Ԋ  

 ҞҌ   

 

Έȁ ȁᴂ Ԋ  

Ὲ ȁᴂ Ԋ  Ҟ Ὲ ȁᴂ Ԋ   

 

҂ȁ ҉ Ὲ ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ қȁ └ֲȁ ֲ ’ 

 ҞҌ   

 

ῇȁ ῤῈ ῒ қȁ └ֲ Ḥ ’  

Ҟ  Ҍ   

Ḥ Ȃ ₮ΐҌ Ḥ ’Ȃ 

 

Ӝȁ Ὲ ꞉ ⅞ȁ ⅞ ῒז ꞉ ’ ῒ  

(ѿ) ῏ ꞉Ԋ ҳ Ὲ ғ  

Ǵ  ŚҌ   
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(ԋ) ҳ Ὲ ꞉ ’ 

꞉ ’ 

 ҞҌ   

ῒז  

Ǵ  ŚҌ   

 

⅞ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ῒז ꞉  

Ǵ  ŚҌ   

 

ȁ ῏ ֜  

(ѿ) ҍ ῏ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

 ҞҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

 ҞҌ   
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3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ:҆ᾝ  : ֲ  

῏ ֜  ῏ ῏  ῏ ֜  ῏ ֜ ῤ  ῏ ֜ ᴇ ↕ 
῏ ֜ ᴇ

 

῏ ֜

 

֜

ᶛ
(%) 

῏ ֜

 

Ҭ

ᴍ Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ № ȁ

ȁ ȁ

ҙ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

49,849.19 49,849.19 7.95 

 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ  ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

20,250.38 20,250.38 3.23 

 

Ҭ Ⱶ

( ) Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ӯ  ҹ Ὲ ᶫ

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

3,425.04 3,425.04 0.55 

 

Ҭ Ⱶ ᴍ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ ȁ

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

31.27 31.27 0.00 

 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ῒז

Ὲ Ԋҙ

̂ ӯ̃ 

ҹ Ὲ ᶫ ȁ

ᵣ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

641.57 641.57 0.10 

 

Ҭ ҙ ᴋ

Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ῒז

Ὲ Ԋҙ

̂ ӯ̃ 

ҹ Ὲ ᶫ ҙ Ⱶȁ

ȁ № ȁ

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

1,695.47 1,695.47 0.27 

 

Ҭ

ᴋῈ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

28.69 28.69 0.00 

 

Ҭ

қ Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

139.38 139.38 0.02 

 

Ҭ

ᴋῈ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

37.41 37.41 0.01 

 

Ҭ

ᴋῈ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

0.48 0.48 0.00 
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Ҭ

Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

40.06 40.06 0.01 

 

Ҭ ᴍ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ №

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

217.35 217.35 0.03 

 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ↕̆

ᴇ  

38.81 38.81 0.01 

 

Ҭ қ

Ὲ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ꞋⱵ ҹ Ὲ ᶫ

Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

0.44 0.44 0.00 

 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ȁ ȁ Ғҙ

֟ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

479,032.60 479,032.60 73.85 

 

Ҭ

ᴋῈ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ȁ ȁ Ғҙ

֟ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

27,005.17 27,005.17 4.16 

 

Ҭ

ᴋῈ  

Ὲ ῃ

Ὲ  

ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ȁ ȁ Ғҙ

֟ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

5.05 5.05 0.00 

 

Ҭ

Ὲ  

Ὲ  ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ᶫ ꞋⱵֲ ȁ

ȁ  

↕̆

ᴇ  

123.04 123.04 0.02 

 

Ҭ

ᴍ Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ȁ ȁ Ғҙ

֟ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

55.35 55.35 0.01 

 

Ҭ Ⱶ ᴍ

Ὲ  

Ὲ

Ὲ  

ᶫꞋⱵ Ὲ ҹ῏ ᶫ

ȁ Ⱶ 

↕̆

ᴇ  

1,381.59 1,381.59 0.21 

 

 / / 583,998.35  90.44 / 

’  

῏ ֜  ̂1̃῏ ֜ Һ ῤ  

Ὲ ֒ EPCI Ὲ ӊѿ Һ̆ ҙⱵ ҹҬ ᶫҒҙ

Ⱶ Ȃ Ὲ ҍҬ Ὲ ῏ ӊ ᶫ Ⱶ ῏ ֜ ̆ ̔ Ὲ ῏

Ὲ ᶫ EPCI Ғҙ Ⱶ̆῏ Ὲ Ὲ ᶫ № ȁ ȁ ȁ ⱵȂ 
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̂2̃῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ  

֓῏ ֜ ҹ Ὲ ᶫԅ ̆ Ὲ Ҍ №Ȃ῏ ֜ Ὲ

ᴇ ̆ Ὲ ҍ῏ ԅ Ⱶ ̆Ḡ ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ̆ᵣ ԅῈ ȁῈ ȁῈ

↕̆ ≠ԍῈ Һ ҙⱵ ̆ ≠ԍ Ḡ қ≠ Ȃ 

̂3̃῏ ֜  

Ԋ ̆ ֓῏ ֜ ̆ ̆ Ҭ ҙ ̆ Ὲ ҍ῏

Ὲ ῏ ֜ ׅ Ȃ 
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(ԋ) ֟ ȁ₮ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

 ҞҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

 ҞҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

 ҞҌ   

 

4ȁ ҙ ̆ ῤ ҙ ’ 

 ҞҌ   

 

(҈) ῍ ῏ ֜  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

 ҞҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

 ҞҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

 ҞҌ   

 

( ) ῏ ṽ ṽⱵ  

1ȁ ҳ Ὲ ғ Ԋ  

 ҞҌ   

 

2ȁ ҳ Ὲ ̆ᵖ Ԋ  

 ҞҌ   

 

3ȁ ҳ Ὲ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(ԓ) ῒז ῏ ֜  

 ҞҌ   
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(Έ) ῒז 

Ś  ǴҌ   

῏ ȁῈ Ҭ Ⱶ ᴋῈ ῏ ≠ ῀

῏ ’̆ ΐᵣ Ⱶ ľ ԋȁ῏ ῏ ֜ Ŀ ῏

ῤ Ȃ 

 

ѿȁ ῒ ’ 

1 ȁ ȁ Ԋ  

Ǵ  ŚҌ   

 

2 Ḡ ’ 

Ҟ  Ҍ   

                                                          ᵝ: ַᾝ  : ᾝ 

Ὲ Ḡ ’̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

ῤ Ḡ ̂Ҍ

Ὲ Ḡ̃ 

0 

Ḡᵩ ̂Ã

̂Ҍ Ὲ Ḡ̃ 

0 

Ὲ Ὲ Ḡ ’ 

ῤ Ὲ Ḡ

 

1.13 

Ὲ Ḡᵩ

̂B̃ 

12.46 

Ὲ Ḡ ’̂ Ὲ Ḡ̃ 

Ḡ ̂A+B̃ 12.46 

Ḡ Ὲ ‪ ֟

ᶛ(%) 

40 

ῒҬ̔ 

ҹ қȁ └ֲ ῒ῏

ᶫ Ḡ ̂C̃ 

0 

ҹ ֟ ṽ

70% Ḡ ᶫ

ṽⱵ Ḡ ̂D̃ 

0.74 

Ḡ ‪ ֟50%

№ ̂Ẽ 

0 

҉ ҈ Ḡ

̂C+D+Ẽ  

0.74 

Ḡ ’  ̆Ὲ 7 Ḡ Ҭ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

̂1̃ 2014 7 23 Ὲ ԓ Ԋᴪ ᴪ

̆ Ὲ ҹ Ὲ ḇ Yamal ₮ΐ Ὲ

ḠȂ Ḡֲҹ Yamal YamgazῈ Ȃ Ḡ

ҹ 35%̂ 5.75ַ ᾝ̃̆ῒҬ ᴋ҉



2020  

33 / 185 

ҹ 25%̆ ҹ 10%Ȃ Ḡ

ҹ Ḡ ₮ 2021 9 23 Ȃ҉ ḠԊ Ὲ 2014

9 16 2014 ԋ ҳ қ ᴪ ‰Ȃ̂

Ὲ ԍ 2014 7 25 ҉ ├֜ ‗ Ὲ ȁ

ḠῈ 9 17 қ ᴪ‗ Ὲ ̃ 

̂2̃ 2017 3 17 Ὲ ԓ Ԋᴪ ԋ Έ

ᴪ ̆ Ὲ ҹ Ὲ Yamal ҈↓

҈ᴍ Ḡ₱̆ №≢ Ḡ ̆

Ḡ 1.31ַ ᾝȂῒҬ Train 1 Ḡ 2020 12

23 T̆rain 2 Ḡ 2021 03 23 T̆rain 3

Ḡ 2021 9 23 Ȃ̂ Ὲ ԍ 2017 3 21

҉ ├֜ Ԋᴪ‗ Ὲ Ḡ Ὲ ̃ 

̂3̃ 2018 5 21 Ὲ Έ Ԋᴪ Ӝ ᴪ

̆ Ὲ ҹⱴ Ὲ ₮

ΐ Ὲ Ḡ̆ Ḡ ҹ 0.75ַⱴ ᾝ̆ Ḡ ҹ Ḡ ₮

2026 12 20 Ȃ҉ ḠԊ Ὲ қ ᴪ

‰Ȃ̂ Ὲ ԍ 2018 5 22 ҉ ├֜

Ԋᴪ‗ Ὲ ḠῈ ̃ 

̂4̃ 2018 8 17 Ὲ Έ Ԋᴪ ᴪ

̆ Ὲ ҹ Ὲ ≠֒ Ὲ Ҹ

҉ Ḡ₱ ט Ḡ₱̆

ⱴ̆ Ḡ 0.332ַ ᾝ ҹ 0.382ַ ᾝ ῒ̆Ҭ

Ḡ₱ Ḡ ҹ 0.191 ַ ᾝ̆ ט Ḡ₱ Ḡ ҹ 0.191 ַ

ᾝȂ Ḡ 2018 12 31 2020 6 30 Ȃ 

2020 6 23 Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ

ᴪ ̆ Ḡ₱ Ḡ 2020 6 30

2020 12 31 ̆ Ḡ 0.191ַ ᾝḠ Ҍ Ȃ ט Ḡ

₱ԍ 2020 6 30 ⌠ Ȃ̂ Ὲ ԍ 2020 6

24 ҉ ├֜ Ԋᴪ‗ Ὲ Ḡ Ὲ

̃ 

̂5̃ 2019 3 22 Ὲ Έ Ԋᴪ

ᴪ ̆ Ὲ ҹ Ὲ SKL-C 2

₮ΐ Ὲ Ḡ̆ Ḡ ҹ 0.0815ַ ᾝ̆ Ḡ ҹ

Ḡ ₮ 2021 1 31 Ȃ҉ ḠԊ Ὲ

қ ᴪ ‰Ȃ̂ Ὲ ԍ 2019 3 26 ҉ ├֜

Ԋᴪ‗ Ὲ ḠῈ ̃ 

̂6̃ 2019 6 6 Ὲ Έ Ԋᴪ ҂

ᴪ ̆ Ὲ ҹ Ὲ ҍ LNG
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₮ΐ Ὲ ḠȂ Ḡ ҹ 24.49ַᾝֲ ̆ Ḡ

ҹ Ḡ ₮ 2025 9 15 Ȃ҉ ḠԊ Ὲ 2019

6 25 2019 ѿ ҳ қ ᴪ ‰Ȃ̂

Ὲ ԍ 2019 6 7 ҉ ├֜ ‗ Ὲ ȁ

ḠῈ 6 26 қ ᴪ‗ Ὲ ̃ 

̂7̃ 2020 3 20 Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ԋ

ᴪ ̆ Ὲ ҹ Ҋ Ὲ ȁ

̂ ̃ Ὲ ȁ ֤ Ὲ ҈

Ὲ ᶏ Ὲ Ḥ ̆ ₮ΐ Ḡ₱ Ḥ ̆ ԍ ȁ

ץ ט ҙⱵ̆ҹ Ὲ Ḡ Ҍ 7.00

ַᾝֲ ̆ҹ Ὲ Ḡ Ҍ 0.80ַᾝֲ ̆ҹ

֤ Ὲ Ḡ Ҍ 0.20ַᾝֲ ̆ Ҍ 8.00

ַᾝֲ Ȃ Ḡ ҹ Ԋᴪ ‰ӊ 2021 12 31

Ȃ̂ Ὲ ԍ 2020 3 24 ҉ ├֜

Ԋᴪ‗ Ὲ ḠῈ ̃ 

 

ῤ ḠԊ ̔ 

̂1̃ 2016 7 6 Ὲ ԓ Ԋᴪ Ӝ

ᴪ ̆ Ὲ ҹ Ὲ Shell SDA ₮ΐ Ὲ

ḠȂ Ḡֲҹ ҙҺ Shell NetherlandῈ Ȃ Ḡ ҹ

269.2҆ ᾝȂ Ḡ ҹ Ḡ ₮ 2020 4 7 Ȃ̂

Ὲ ԍ 2016 7 8 ҉ ├֜ Ԋᴪ‗

Ὲ ḠῈ ̃ 

Ḡ ⌠ Ȃ 

 

3 ῒז  

Ҟ  Ҍ   

 

ט    
2020 6

ט  

Ҭ Ὲ  ῤ  138.26ַᾝֲ  40.72ַᾝֲ  

TUPI B.V. FPSO  7.41ַ ᾝ 5.79ַ ᾝ 

̂Saudi Aramcõ  Marjan  6.96ַ ᾝ 0.36ַ ᾝ 

JGC Fluor BC LNG Joint 

Venture 

LNG

 
48.98ַᾝֲ  3.49ַᾝֲ  

Hong Kong LNG Terminal 

Limited; 

Castle Peak Power Company 

҉

 
46.91ַ  8.20ַ  
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Limited; 

The Hongkong Electric 

Company, Limited 

҉ ҹ Ὲ ‪ ֟ 10% ҉ץ ֟ ҙⱵ Ȃ 

 

ԋȁ ҉ Ὲ ᵬ ’ 

Ҟ  Ҍ   

1. ‰ ⅞ 

 ҞҌ   

 

2. ῤ ‰  

Ś  ǴҌ   

Ὲ Ὲ ᵬ̆ Ҭ ᴑҙ ᴪ ᴋ̆ ȁ

ꜚ ꜜⱬẠ₮ Ȃ2020 ҉ ῀ 365.91҆ᾝȂ 

̂1̃ ᵬ 

Ὲ ꜛ ‰ȁ ᵞ Ḡ ‰̆ ῏ ̆ Ạ

ᵬȂ2020 ҉ ̆Ὲ 13 ꜛ

6.29҆ᾝ̆ 13 ҉ ꜛ 4.40҆ᾝȂῈ

╠ № ᾴ 5 ȁ 5 ̆ҹױז ‗ⱬ Ȃ Ҭ

Ὲ ñ òҒ ꜚҬ̆Ὲ ҹ 24 ̆

24.40҆ᾝȂ ꜛ ȁ 375ֲ̆ ꜛ 86.50҆ᾝȂ 1ᵝ

ѿ ꜛ̆ ꜛ 2҆ᾝȂῈ Ⱶֲ ᵬ̆ 5ᵝ

ѿ ̆ 7҆ᾝȂ2020 ҉ ̆Ὲ ᵬ

῀ 130.60҆ᾝȂ ᵬ ̆Ὲ Ὲ

ᵬ̆҉ 235.31҆ᾝȂ 

̂2̃ Ⱶ ᵬ 

2020 ҉ ̆Ὲ Ⱶ ᶭ ñ ò ꜚ Ⱶ̆

₮ ӥ 200ᵩΎ̆ ֲ ̆ ҍ⌠ ȁ ᵬ

Ҭ̆ꜛⱬῈ ֟̕ ҕ ҕ Һ ȁ

Ⱶ ꜚ̕ 2 Ҭ ᴇṿ 6000ᵩᾝ

̕ ñ · ò ӈ ꜚ̆ 5.71҆ᾝ̆ ⅞ԍ 2020 Ҋ

Ҭ Ȃ 
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3. ‰  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

     ’ 

ѿȁ ᵣ ’ 

ῒҬ̔1.  365.91 

2.   

3. ꜛ ֲ ֲ̂̃ 13 

ԋȁ№ ῀ 

1.֟ ҙ  

2. ҙ  

3.  

4.  

ῒҬ̔4.1 ꜛ ῀  4.40 

4.2 ꜛ ֲ ֲ̂̃  

4.3 ῀   

5.ẫ  

ῒҬ̔5.1 ῀   

6. Ḡ  

7.ᾷ Ḡ  

ῒҬ̔7.1 ꜛñ҈ òֲ ῀   

7.2 ꜛñ҈ òֲ ֲ̂̃  

7.3 ꜛ ֲ ῀  86.50 

7.4 ꜛ ֲ ֲ̂̃ 375 

8. ᴪ  

ῒҬ̔8.1қ ᵬ ῀   

8.2 ᵬ ῀   

8.3 Ὲ   

9.ῒז  

ῒҬ̔9.1. ҩ ̂ҩ̃  

9.2. ῀  235.31 

9.3. ꜛ ֲ ֲ̂̃  

9.4.ῒז    

 

4. ‰ ᴪ ᴋ ’ 

 ҞҌ   

 

5. ‰ ⅞ 

 ҞҌ   

 

҈ȁ Ὲ ṽ├ ’ 

 ҞҌ   
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ȁ Ḥ ’ 

(ѿ) ԍ Ḡ Ὲ ᵝ Ὲ ῒ Ὲ Ḡ ’  

Ҟ  Ҍ   

1.  Ḥ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ ῃ Ὲ ̂ ̃ Ὲ Ҋץ̂ ñ Ὲ ò̃ қ

ҹ қ 2020 ᵝ̆ ≢ ̔ ȁ ȁ Ȃ

Ὲ Һ ҹ ȁ ᵬҙ֟₮ ȁ ֟ Ҭ֟

Ȃ ῤ̆ Ὲ Ԋ ̆Ӟ ⌠ Ḡ ῏ Ȃ 

̂1̃ ̔ 

ŵ ҹ Ὲ ̆ ֟ ̆ Ҭ Һ ҹ COD̂

̃ȁ ȁ Ȃ Ὲ ӊ ץ ῀ ᵝ̆Һ ҹ

120҆ ̆ ֲ֟ ̆ Ӟ ̆ Ҭ ȁCOD

̆ ῏ ̆p ԍ ̆ ȁCOD ̆

ץ ↓ҹ ᵝȂ 

Ŷ Һ ȁ ȁԋ ȁ ̆ ҹ

֟ Ҭ ֟ ȁ ֟ ȁ ֟ ȁ

֟ Ȃ ῏ ̆ᵖ ԍ ᶏ ̆

̆ ץ ↓ҹ ᵝȂ 

ŷ Һ Ҭ֟

̆Һ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ‟ Ȃ

֓ ȁ Ҭ ֟ ȁ ̆ ⌠ ̆ ץ Ὲ

Ḡ ↓ҹ ᵝȂҌ ̆ Ὲ ̆

ȁ ’Ȃ 

̂2̃ ̔ 

ŵ Ὲ ֟ ῃ ῤѿᵣ ȇ ῀ Ҋ

‰Ȉ̂GB/T31962-2015̃ A ‰ ̆ ῀ ̆ Ȃ

Ὲ ῤ ԅ ̆ ҍ Ḡ 24 Ȃ 

Ŷ Ὲ ֟ ֟ ꜚ ‪ ̆

ῤ Ȃ ҷ֟ ԋ ̆ 25m

Ȃ ֟ ‪ ̆ ῀

Ỳ ̂RCÕ ‪̆ 25m Ȃ Ὲ ῤ ԅ VOCs

̆ ҍ Ḡ 24 Ȃ 
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ŷ ԍ ̆ Ὲ ῏ ̆ῃ

ΐ ҈ ᵝ ̆ ӊ╠̆ ῤ̆

῏ ԅ ȁ ̆ ԅ ȁ ῏ ̆ Ḡ

Ҍᴪ ’Ȃ 

̂3̃ ̔ 

ŵ ’̔ 

̔0.04 ̕ 

̔0.02 ̕ 

ԋ ̔0.06 ̕ 

̔0.36 ̕ 

̔7.6 Ȃ 

ᵞԍ Ȃ 

Ŷ ’̔ 

1.42҆ m³̕  

COD 127mg/L̆ COD 2.282 ̕ 

20.8mg/L̆ 0.292 ̕ 

≢ ̆ Ὲ ῃ ⌠ ̆CODȁ

ҹ ⌠ ̆ Ҍ ⌠ Ҭ ̆Ҍᴪ Ȃ 

̂4̃ ̔ ̂ Ḡ ῏ ̃Ȃ 

̂5̃ ’̔ Ȃ 

̂6̃ ‰̔ ȇ ‰ 5 №

ҙȈ̂DB37/2801.5-2018̃ 1 ῏ ‰̕ ȇ қ

‰Ȉ̂DB37/2376-2013̃ 1̂ ṿ̂ ҈ ̃̃ ῏ ‰̕

ȇ ‰Ȉ̂GB16297-1996̃ 2Ҭ ῏ ‰̕

ȇ ῀ Ҋ ‰Ȉ̂GB/T31962-2015̃ A ‰ Ȃ 

 

2.  ’ 

Ś  ǴҌ   

Ὲ ῤ ѿᵣ ѿ ̆ ⱬҹ 200 / ₮̆ ‰

ȇ ῀ Ҋ ‰Ȉ̂GB/T31962- 2015̃ A ‰ Ȃ 

ῤ ‪ ̆ Ḡ ḠῙ̆ Ώ

Ḡ Ȃ Ḡ ῃ ̆ ῃ Ȃ 
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3.  ᴇ ῒז Ḡ ’ 

Ś  ǴҌ   

̂1̃ Ḡ ῏ԍ ̂ ̃ Ὲ ѿ

ӥ Ȃ 

̂2̃ Ḡ ῏ԍ ̂ ̃ Ὲ ԋ

ӥ Ȃ 

̂3̃ Ḡ ῏ԍ └ ҈ ӥ Ȃ 

 

4.  Ԋᴆ  

Ś  ǴҌ   

Ὲ └ԅ Ԋᴆ ̆ Ғ

Ғ Ȃ 

 

5.   

Ś  ǴҌ   

Ὲ └ ̆ ‰Ȃ 

 

6.  ῒז Ὲ Ḥ  

 ҞҌ   

 

(ԋ) ᵝӊ Ὲ Ḡ ’  

Ś  ǴҌ   

Ὲ 21 ̆Ὲ Ḡ ᵬ̆ ׆

̆ⱴ Ḡ ̆Ҥ Ὲ ̆Ҍ Ḡ

̆ ḠῈ ᶭ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ

Ԋ Ȃ 

1. Ạ Ḡ ’ 

Ὲ ȇ Ȉ̂֜ [2007]165 ̃

̆ῃ ֜ԇҍῈ ΐ Ȃ ᵬҙ

’└ ̆ ῏ ̆

Ғ ̆ ⱬȂ ȇ ȁ

ᵬ Ȉ ̆ ȂῈ Ҥ ȇ └

‰Ȉ̂GB 3552-2018̃ ̆ ╠ Ὲ 4 ̂ 108ȁ 225ȁ 226ȁ

̃ ᵬȂ 
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2. └ ’ 

Ὲ Ҥ ȇ Ὲ Ȉ̂ MARPOLῈ ȁ̃֜ ȇ

҈ ȁ ҈ ȁ ֤̂ ῟̃ └ Ȉ̂֜ [2015]177 ̃ ֜

ȇ └ Ȉ̂֜ [2018]168 ̃ȂῈ ᶏ

ᵞԍ 0.1%m/m(γ ԍῈ Ҭ )̆ᶏ ᵞ ̆

Ҥ ᵞ Ȃ 

3. ’ 

Ὲ ῃ ᵣ ̕ ╠ ȁ

ҒҙῈ ̆ ᶫ Ԋ ῏ Ȃ

̆ ҉ ’ ṕ Ȃ 

4. ’ 

Ὲ Ҭ Ԋ ‰ ȇ ⅞Ȉ̂GMP̃ ȇ ⅞Ȉ(SOPEP)̆

ᵬҤ GMP SOPEPȂ ̆Ҍ Ὲ

ⱬ̆⁞ Ȃ ᾢ Ḡ ҍ ̆ ᴨ ȁ ⇔

Ҍ̆ Ὲ Ḡ ̆ ḠԅῈ ᶭ Ḡ Ȃ 

 

(҈) ᵝӊ Ὲ Ḥ  

 ҞҌ   

 

( ) ῤ Ḥ ῤ ’  

 ҞҌ   

 

ԓȁ ῒז Ԋ  

(ѿ) ҍ҉ѿᴪ ̆ᴪ ȁᴪ ᵀ ’ȁ ῒ  

Ҟ  Ҍ   

ᴪ  

1. ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀Ȉ̂ 2017 ḱ ̃̂ Ҋץ ľ ῀‰↕Ŀ̃  

ԍ 2017 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺĺ ῀ȈȂḱ ‰↕ ̆

‰↕ ∆ Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ḥ

Ҍԇ Ȃ 

Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕Ȃ ‰↕ ̆ Ὲ ֽ

2020 ∆ ץ Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ⱶ

ҌẠ Ȃ ‰↕ Һ Ҋ̔ 

       ᵝ̔҆ᾝ   ֲ̔  
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ᴪ  

ῤ  

 

 

2020 1 1  

 Ὲ  

̂1̃ № №

῀ ̆

Ҍ ѿ ῀

ᴆ̆ ҹ └

῀Ȃ 

Έ Ԋ

ᴪ ԋ ԋ

ᴪ  

   

   

֟   

№ ≠    

̂2̃ ҹ ᵳ

ᵬҹ

Ȃ 

Έ Ԋ

ᴪ ԋ ԋ

ᴪ  

ῒז ꜚ ֟   

֟   

№ ≠    

̂3̃ ҍ ῏ȁҌ

ᴆ

ȁ №

֟̆ ҍ

῏ ȁҍ

῏ №

ṽȂ 

Έ Ԋ

ᴪ ԋ ԋ

ᴪ  

   

 -440,090.98  -343,654.42  

֟ 456,583.50  355,096.21  

 -89,627.16  -67,110.96  

ṽ 
89,627.16  67,110.96  

ṽ 16,898.24  11,761.82  

ҍ ῀‰↕ ̆ ῀‰↕ 2020 1-6 Ⱶ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ   ֲ̔  

֟ ṽ  
2020 6 30  

 Ὲ  

 -404,598.18  -371,205.54  

֟ 404,598.18  371,205.54  

ṽ -154,844.73  -135,758.33  

 154,844.73  135,758.33  

Ὲ ҉ ‰↕ 2020 1-6 ≠ Ȃ 

 

(ԋ) ῤ ᴪ ’ȁ ȁ ῒ  

 ҞҌ   

 

(҈) ῒז 

 ҞҌ   
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῏  ᴓ ꜠ ҡ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴍ ꜚ ’  

1ȁ ᴍ ꜚ ’  

ῤ̆Ὲ ᴍ Ȃ 

 

2ȁ ᴍ ꜚ ’  

 ҞҌ   

 

3ȁ ⌠ ᴍ ꜚ ȁ ‪ ֟ Ⱶ ̂

̃ 

 ҞҌ   

 

4ȁ Ὲ ҹ ├ ῒזῤ  

 ҞҌ   

 

(ԋ) ᴍ ꜚ ’ 

 ҞҌ   

 

ԋȁ қ ’ 

(ѿ) қ : 

қ ( ) 107,730 

‗ ᴨᾢ қ ̂ ̃ 0 

 

(ԋ) ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ:  

╠ қ ’ 

қ  

̂ῃ ̃ 

ῤ

⁞  

ᶛ
(%) ᴆ ᴍ

 

‟

’ қ

 ᴍ

  

Ҭ Ὲ  0 2,138,328,954 48.36 0  0  

Ҭ

Ὲ  

0 294,215,908 6.65 0  0 

ֲ 

Ҭ Ὲ  -24,222,657 175,167,825 3.96 0  0 

ֲ 

Ҭ ├ ᴍ Ὲ  0 124,653,942 2.82 0  0 

ֲ 
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Ҭ ֟ ᴋ

Ὲ  

0 89,714,500 2.03 0  0 

ֲ 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

Ҭ ̇῾ҙ ̇Ҭ

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

Ḥ ̇῾ҙ ̇

ḤҬ ֟

⅞ 

0 36,704,400 0.83 0  0  

╠ ᴆ қ ’ 

қ  
ᴆ

 

ᴍ  

  

Ҭ Ὲ  2,138,328,954 ֲ  2,138,328,954 

Ҭ

Ὲ  

294,215,908 ֲ  294,215,908 

Ҭ Ὲ  175,167,825 ֲ  175,167,825 

Ҭ ├ ᴍ Ὲ  124,653,942 ֲ  124,653,942 

Ҭ ֟ ᴋ

Ὲ  

89,714,500 ֲ  89,714,500 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

Ҭ ̇῾ҙ ̇Ҭ

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 
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̇῾ҙ ̇

Ҭ ֟ ⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

Ḥ ̇῾ҙ ̇

ḤҬ ֟

⅞ 

36,704,400 ֲ  36,704,400 

҉ қ῏ ῏ ѿ

ꜚ  

╠ 10 қҬ Ҭ̆ Ὲ ҹҬ

Ὲ ῃ Ὲ ̆ ῏ ῏ Ȃ ῒז қӊ

῏ ῏ ѿ ꜚֲ ’Ȃ 

‗ ᴨᾢ қ

 

Ҍ Ȃ 

 

╠ ᴆ қ ᴆ 

 ҞҌ   

 

(҈) ѿ ֲ ҹ╠ қ 

 ҞҌ   

 

҈ȁ қ └ֲ ’ 

Ǵ  ŚҌ   
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҈  ᴮᾨ ῗ ‟ 

 ҞҌ   
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῍  Ԑɻ Ԑɻ ָ ‟ 

ѿȁ ꜚ ’ 

(ѿ) ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋ ֲ ꜚ ’ 

 ҞҌ   

 

ῒ ’  

 ҞҌ   

 

(ԋ) Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῤ ԇ ꞉ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

 

ԋȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’ 

Ҟ  Ҍ   

 ᴋ Ⱶ ꜚ  

פ  ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

 ◐  ᴋ 

 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

פ ᾢ Ὲ ̆ԍ 2020 7 22 Ὲ Ԋᴪ ᴋҹῈ ◐ Ȃ 

ᾢ Ὲ ̆ԍ 2020 8 14 Ὲ Ԋᴪ ᴋҹῈ ◐ Ȃ 

ᾢ ᵬ ꜚ̆ԍ 2020 7 22 Ԋᴪ ₮ ̆ ᴋῈ ◐ ⱵȂ 

ᾢ ᵬ ꜚ̆ԍ 2020 7 22 ᴋῈ ◐ ῒזѿ℗ ⱵȂ  

ᾢ ᵬ ꜚ̆ԍ 2020 3 20 ᴋῈ ◐ ῒזѿ℗ ⱵȂ 

 

҈ȁῒז  

 ҞҌ   
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Ӣ  ῎ ẃ║ ῗ ‟ 

 ҞҌ   
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 ꜙ  

ѿȁ  

Ǵ  ŚҌ   

 

ԋȁ Ⱶ  

֟ ṽ  

2020 6 30  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

  2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔ 
    

 ҂.1 192,530.17 173,220.47 

ט     

₮     

֜ ֟    

֟    

    

 ҂.5 573,825.39 483,752.79 

    

ט  ҂.7 42,376.55 33,840.21 

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  ҂.8 1,645.50 2,305.50 

ῒҬ̔ ≠    281.58 

≠    

ӯ῀ ֟    

 ҂.9 97,406.44 512,937.83 

֟ ҂.10 404,598.18  

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ ҂.12 427,115.01 444,370.19 

ꜚ ֟   1,739,497.24 1,650,426.99 

ꜚ ֟̔ 
   

    

ῒזṽ     

    

 ҂.16 196,605.85 200,625.26 

ῒז ΐ  ҂.17 17,658.06 18,102.31 

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ ҂.20 1,050,071.10 1,076,157.12 

 ҂.21 76,680.28 67,087.40 

֟ ֟    
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֟    

ᶏ ֟    

֟ ҂.25 111,669.43 113,462.95 

₮    

 ҂.27 1,307.51 1,307.51 

 ҂.28 9,530.67 7,766.54 

֟ ҂.29 51,376.73 50,718.21 

ῒז ꜚ ֟    

ꜚ ֟   1,514,899.63 1,535,227.30 

֟   3,254,396.87 3,185,654.29 

ꜚ ṽ̔ 
   

Ṣ  ҂.31 23,000.00  

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

ṽ    

ט  ҂.34 9,138.79  

ט  ҂.35 713,867.71 686,293.85 

 ҂.36 895.89 89,684.10 

ṽ ҂.37 154,844.73  

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  ҂.38 7,503.76 13,742.46 

֜  ҂.39 38,147.44 43,912.28 

ῒז ט  ҂.40 16,517.32 15,381.62 

ῒҬ̔ ≠ט   21.18 2.95 

ט ≠    

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   963,915.64 849,014.31 

ꜚ ṽ̔ 
   

Ḡ ‰     

Ṣ  ҂.44 22,000.00 22,000.00 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט  ҂.47 2,670.45 2,690.85 

ט     

ṽ ҂.49 30,190.27 26,533.94 

 ҂.50 15,049.57 15,859.45 

ṽ  2,329.53 2,272.16 
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ῒז ꜚ ṽ ҂.52   

ꜚ ṽ   72,239.82 69,356.40 

ṽ   1,036,155.46 918,370.71 

̂ қ ̃̔  
   

̂ ̃ ҂.52 442,135.48 442,135.48 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  ҂.54 424,794.02 424,794.02 

⁞̔     

ῒז  ҂.56 5,336.99 6,888.17 

Ғ Ữ  ҂.57 45,861.86 42,176.91 

ᵩῈ  ҂.58 165,664.67 165,664.67 

ѿ ‰     

№ ≠  ҂.59 1,133,171.84 1,184,404.79 

ԍ Ὲ

̂ қ ̃  

 2,216,964.86 2,266,064.04 

қ   1,276.55 1,219.54 

̂ қ

̃  

 2,218,241.41 2,267,283.58 

ṽ ̂

қ ̃  

 3,254,396.87 3,185,654.29 

ף ֲ̔ԍ          Һ ᴪ ᵬ ֲ̔        ᴪ ֲ̔  

 
 

Ὲ ֟ ṽ  

2020 6 30  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ   

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

  2020 6 30  2019 12 31  

ꜚ ֟̔    

  77,430.38 102,791.99 

֜ ֟    

֟    

    

 ҂.1 587,478.74 498,627.86 

    

ט   34,633.22 22,362.12 

ῒז  ҂.2 98,175.40 78,188.94 

ῒҬ̔ ≠    52.43 

≠  19,800.00 19,800.00 

  40,421.60 375,593.90 

֟  371,205.54  

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟  390,822.20 369,119.68 

ꜚ ֟   1,600,167.08 1,446,684.49 

ꜚ ֟̔    
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ṽ     

ῒזṽ     

    

 ҂.3 920,597.42 920,597.42 

ῒז ΐ   17,658.06 18,102.31 

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟  494,420.32 513,896.98 

  36,988.03 25,254.63 

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟  38,851.97 39,476.02 

₮    

    

  6,573.46 6,766.65 

֟  26,887.16 28,947.79 

ῒז ꜚ ֟    

ꜚ ֟   1,541,976.42 1,553,041.80 

֟   3,142,143.50 2,999,726.29 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ   69,000.00  

֜ ṽ    

ṽ    

ט   9,138.79  

ט   948,455.16 919,819.75 

  818.71 67,146.27 

ṽ  135,758.33  

ט   4,068.90 9,683.58 

֜   3,611.75 5,476.91 

ῒז ט   45,411.83 42,344.48 

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   1,216,263.47 1,044,470.99 

ꜚ ṽ̔    

Ṣ   22,000.00 22,000.00 

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    

ט   2,670.44 2,690.84 

ט     

ṽ  13,329.27 15,959.30 

  7,833.50 8,499.81 

ṽ  1,038.38 1,105.01 
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ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ   46,871.59 50,254.96 

ṽ   1,263,135.06 1,094,725.95 

̂ қ ̃  ̔    

̂ ̃  442,135.48 442,135.48 

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ   424,538.80 424,538.80 

⁞̔     

ῒז   1,399.53 3,024.98 

Ғ Ữ   45,698.06 41,231.27 

ᵩῈ   164,700.41 164,700.41 

№ ≠   800,536.16 829,369.40 

̂ қ

̃  

 1,879,008.44 1,905,000.34 

ṽ ̂

қ ̃  

 3,142,143.50 2,999,726.29 

ף ֲ̔ԍ         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  
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≠  

2020 1ð6  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀  648,697.62 455,941.62 

ῒҬ̔ ҙ ῀ ҂.60 648,697.62 455,941.62 

≠ ῀    

Ḡ     

ᵳ ῀    

ԋȁ ҙ   674,286.02 492,483.29 

ῒҬ̔ ҙ  ҂.60 626,817.55 467,494.92 

≠ ₮    

ᵳ ₮    

Ḡ     

ט ₮‪     

Ḡ ᴋ‰ ‪     

Ḡ ≠ ₮    

№Ḡ     

ⱴ ҂.61 2,866.00 3,670.98 

 ҂.62 1,205.01 1,054.65 

 ҂.63 9,644.22 9,431.21 

 ҂.64 34,814.22 11,531.76 

Ⱶ  ҂.65 -1,060.98 -700.23 

ῒҬ̔≠  ҂.65 67.28 45.84 

≠ ῀ ҂.65 553.88 996.84 

ⱴ̔ῒז  ҂.66 3,800.43 1,569.81 

̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 

҂.67 -910.47 912.06 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

҂.67 -4,019.40 -6,474.70 

ץ ᵩ

֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

   

ᾫ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 

   

‪ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

҂.70 -1,379.38 -1,331.17 

֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

҂.71 -150.76 -39,593.03 

֟ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 

҂.72 8.62 15.20 

҈ȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃  -24,219.96 -74,968.80 

ⱴ̔ ҙ ῀ ҂.73 464.36 538.50 

⁞̔ ҙ ₮ ҂.74 8.42 6.32 

ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò  -23,764.02 -74,436.62 
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↓̃ 

⁞̔  ҂.75 538.99 -2,834.78 

ԓȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃  -24,303.01 -71,601.84 

̂ѿ̃ №  

1. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

 -24,303.01 -71,601.84 

2. ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

   

̂ԋ̃ №  

1. ԍ Ὲ қ ‪≠

̂‪Ԏ ñ-òץ ↓̃ 

 -24,353.79 -71,409.62 

2. қ ̂‪Ԏ ñ-òץ

↓̃ 

 50.78 -192.22 

Έȁῒז ‪   -1,544.95 1,882.59 

̂ѿ̃ Ὲ ῒז

‪  

 -1,551.18 1,885.77 

1.Ҍ № ῒז

 

 -377.61 1,661.50 

̂1̃ ⅞ ꜚ     

̂2̃ ҊҌ ῒז

 

   

̂3̃ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

 -377.61 1,661.50 

̂4̃ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

2. № ῒז

 

 -1,173.57 224.27 

̂1̃ Ҋ ῒז

 

   

̂2̃ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

̂3̃ ֟ № ῀ῒז

 

   

̂4̃ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

̂5̃ Ữ     

̂6̃ Ⱶ   -1,173.57 224.27 

̂7̃ῒז    

̂ԋ̃ ԍ қ ῒז

‪  

 6.23 -3.18 

҂ȁ   -25,847.96 -69,719.25 

̂ѿ̃ ԍ Ὲ

 

 -25,904.97 -69,523.85 

̂ԋ̃ ԍ қ

 

 57.01 -195.40 

ῇȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )  -0.06 -0.16 

̂ԋ̃ (ᾝ/ )  -0.06 -0.16 

ѿ └Ҋᴑҙ Ԋ Ȃ 

ף ֲ̔ԍ           Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  
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Ὲ ≠  

2020 1ð6  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

  2020  2019  

ѿȁ ҙ ῀ ҂.4 562,933.87 352,254.24 

⁞̔ ҙ  ҂.4 540,637.48 361,660.37 

ⱴ  1,690.39 2,025.48 

  44.41 53.01 

  6,024.93 5,475.94 

  19,753.12 6,269.49 

Ⱶ   -1,135.77 -560.07 

ῒҬ̔≠   482.56 45.84 

≠ ῀  683.40 813.71 

ⱴ̔ῒז   1,768.79 1,199.99 

̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 

 2,308.92 6,268.86 

ῒҬ̔ ᴑҙ ᴑҙ

 

   

ץ ᵩ

֟ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

   

‪ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

   

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

   

Ḥ ⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

 13.24 193.56 

֟⁞ṿ ̂ ñ-òץ

↓̃ 

 -101.26 -39,429.27 

֟ ̂ ñ̇ץ ò

↓̃ 

 8.62  

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃  -82.38 -54,436.84 

ⱴ̔ ҙ ῀  167.56 330.30 

⁞̔ ҙ ₮  2.74 6.24 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ñ̇ץ ò

↓̃ 

 82.44 -54,112.78 

⁞̔   2,114.57 -1,521.43 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ñ̇ץ ò ↓  ̃  -2,032.13 -52,591.35 

̂ѿ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

 -2,032.13 -52,591.35 

̂ԋ̃ ‪≠ ̂‪Ԏ ץ

ñ̇ ò ↓̃ 

   

ԓȁῒז ‪   -1,625.44 1,669.90 

̂ѿ Ҍ̃ № ῒז

 

 -377.61 1,661.50 

1. ⅞ ꜚ

 

   

2. ҊҌ ῒז    
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3.ῒז ΐ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

 -377.61 1,661.50 

4.ᴑҙ Ḥ Ὲᾛᴇṿ

ꜚ 

   

̂ԋ̃ № ῒז

 

 -1,247.83 8.40 

1. Ҋ ῒז

 

   

2.ῒזṽ Ὲᾛᴇṿ ꜚ    

3. ֟ № ῀ῒז

 

   

4.ῒזṽ Ḥ ⁞ṿ‰     

5. Ữ     

6. Ⱶ   -1,247.83 8.40 

7.ῒז    

Έȁ   -3,657.58 -50,921.45 

҂ȁ ̔    

̂ѿ̃ (ᾝ/ )    

̂ԋ̃ (ᾝ/ )    

ף ֲ̔ԍ        Һ ᴪ ᵬ ֲ̔            ᴪ ֲ̔  
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2020 1ĺ6  

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟  ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 744,856.73 529,397.51 

ҙ ‪

ⱴ  

   

Ҭ Ṣ ‪ ⱴ     

ῒז ῀ ‪

ⱴ  

   

⌠ Ḡ Ḡ

 

   

⌠ῬḠҙⱵ ‪     

Ḡ Ữ ‪ ⱴ     

≠ ȁ ᵳ

 

   

῀ ‪ ⱴ     

ҙⱵ ‪ ⱴ     

ף ӯ ├ ⌠ ‪

 

   

⌠   2,395.42 13,070.87 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

҂.77 6,849.15 10,969.97 

ꜚ ῀   754,101.30 553,438.35 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 568,279.41 405,223.79 

‪ ⱴ     

Ҭ ҙ ‪

ⱴ  

   

ט Ḡ ט

 

   

₮ ‪ ⱴ     

≠ט ȁ ᵳ

 

   

Ḡט ≠     

ט ҹ ט

 

 117,182.97 108,453.23 

ט   16,948.86 28,081.60 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

҂.77 10,082.20 7,709.11 

ꜚ ₮   712,493.44 549,467.73 

ꜚ֟

‪  

 41,607.86 3,970.62 

ԋȁ ꜚ֟  ̔    

⌠   353,000.00 691,000.00 

⌠   3,623.80 7,887.09 
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֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  

 10.32  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   356,634.12 698,887.09 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  

 22,546.11 7,607.04 

ט   354,000.00 690,080.00 

‪ ⱴ     

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   376,546.11 697,687.04 

ꜚ֟

‪  

 -19,911.99 1,200.05 

҈ȁ ꜚ֟  ̔    

⌠     

ῒҬ̔ Ὲ қ

⌠  

   

Ṣ ⌠   23,000.00  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   23,000.00  

ễ ṽⱵ ט     

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  

 26,577.18 22,155.56 

ῒҬ̔ Ὲ ט қ

≠ȁ≠  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   26,577.18 22,155.56 

ꜚ֟

‪  

 -3,577.18 -22,155.56 

ȁ ꜚ ᴇ

 

 1,191.03 -528.33 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  ҂.78 19,309.72 -17,513.22 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 

 173,207.27 194,376.37 

Έȁ ᴇ ᵩ  ҂.78 192,516.99 176,863.15 

ף ֲ̔ԍ         Һ ᴪ ᵬ ֲ̔           ᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ  

2020 1ð6  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  
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  2020  2019  

ѿȁ ꜚ֟  ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠

 

 592,899.01 410,136.04 

⌠   394.87 244.94 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

 10,498.04 17,017.64 

ꜚ ῀   603,791.92 427,398.62 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט

 

 503,302.58 320,540.33 

ט ҹ ט

 

 86,268.08 79,486.62 

ט   6,545.69 13,892.84 

ҍזῒט ꜚ ῏

 

 13,422.82 4,217.92 

ꜚ ₮   609,539.17 418,137.71 

ꜚ֟ ‪

 

 -5,747.25 9,260.91 

ԋȁ ꜚ֟  ̔    

⌠   260,000.00 553,345.05 

⌠   2,795.02 6,597.11 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ‪  

 0.32  

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

⌠ ‪  

   

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   262,795.34 559,942.16 

֟ȁ ֟ ῒ

ז ֟ ט  

 14,419.65 5,028.02 

ט   311,013.20 570,000.00 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ

ט ‪  

   

ҍזῒט ꜚ ῏

 

   

ꜚ ₮   325,432.85 575,028.02 

ꜚ֟

‪  

 -62,637.51 -15,085.86 

҈ȁ ꜚ֟  ̔    

⌠     

Ṣ ⌠   84,000.00  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏

 

   

ꜚ ῀   84,000.00  

ễ ṽⱵ ט   15,000.00  

№ ≠ȁ≠ ễט≠

ט  

 26,618.72 22,155.56 

ҍזῒט ꜚ ῏
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ꜚ ₮   41,618.72 22,155.56 

ꜚ֟

‪  

 42,381.28 -22,155.56 

ȁ ꜚ ᴇ

 

 641.87 -297.14 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ   -25,361.61 -28,277.65 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ

 

 102,791.99 121,732.29 

Έȁ ᴇ ᵩ   77,430.38 93,454.64 

ף ֲ̔ԍ        Һ ᴪ ᵬ ֲ̔         ᴪ ֲ̔  
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ꜚ  

2020 1ð6  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

 

2020  

ԍ Ὲ  

қ    

( ) 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  6,888.17 42,176.91 165,664.67  1,184,404.79  2,266,064.04 1,219.54 2,267,283.58 

ⱴ ᴪ̔

 

          -351.02  -351.02  -351.02 

╠

 

               

ѿ

└Ҋᴑҙ

 

               

ῒז                

ԋȁ ∆

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  6,888.17 42,176.91 165,664.67  1,184,053.77  2,265,713.02 1,219.54 2,266,932.56 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞

ñ̇ץ ò

↓̃ 

      -1,551.18 3,684.95   -50,881.93  -48,748.16 57.01 -48,691.15 

̂ѿ̃

 

      -1,551.18    -24,353.79  -25,904.97 57.01 -25,847.96 

̂ԋ̃                
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῀ ⁞

 

1̈

῀  

               

2̈ῒז

ΐ

῀  

               

3̈ ᴍ ט

῀

 

               

4̈ῒז                

̂҈ ≠̃ №

 

          -26,528.14  -26,528.14  -26,528.14 

1̈ ᵩ

Ὲ  

               

2̈ ѿ

‰  

               

3̈

̂ қ̃

№  

          -26,528.14  -26,528.14  -26,528.14 

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ

 

               

1̈ Ὲ

̂

̃ 

               

2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

               

3̈ ᵩῈ                
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Ԏ  

4̈

⅞ ꜚ

 

               

5̈ῒז

 

               

6̈ῒז                

̂ԓ Ғ̃ Ữ

 

       3,684.95     3,684.95  3,684.95 

1̈         10,918.76     10,918.76  10,918.76 

2̈ ᶏ         7,233.81     7,233.81  7,233.81 

̂Έ̃ῒז                

ȁ

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  5,336.99 45,861.86 165,664.67  1,133,171.84  2,216,964.86 1,276.55 2,218,241.41 

 

 

 

 

 2019  

ԍ Ὲ  

қ   

( ) 

ῒז

ΐ 

Ὲ  

⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  

ѿ

‰

 

№ ≠  
ῒ

 ז
 ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  4,754.02 48,227.09 160,782.76  1,208,600.80  2,289,294.17 1,149.81 2,290,443.98 

ⱴ ᴪ̔
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╠

 

               

ѿ

└Ҋᴑҙ

 

               

ῒז                

ԋȁ ∆

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  4,754.02 48,227.09 160,782.76  1,208,600.80  2,289,294.17 1,149.81 2,290,443.98 

҈ȁ ⁞

ꜚ ̂⁞

ñ̇ץ ò

↓̃ 

      1,885.77 1,856.48   -93,516.39  -89,774.14 -195.40 -89,969.54 

̂ѿ̃

 

      1,885.77    -71,409.62  -69,523.85 -195.40 -69,719.25 

̂ԋ̃

῀ ⁞

 

               

1̈

῀  

               

2̈ῒז

ΐ

῀  

               

3̈ ᴍ ט

῀

 

               

4̈ῒז                

̂҈ ≠̃ №

 

          -22,106.77  -22,106.77  -22,106.77 

1̈ ᵩ

Ὲ  

               

2̈ ѿ                
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‰  

3̈

̂ қ̃

№  

          -22,106.77  -22,106.77  -22,106.77 

4̈ῒז                

̂ ̃

ῤ

 

               

1̈ Ὲ

̂

̃ 

               

2̈ ᵩῈ

̂

̃ 

               

3̈ ᵩῈ

Ԏ  

               

4̈

⅞ ꜚ

 

               

5̈ῒז

 

               

6̈ῒז                

̂ԓ Ғ̃ Ữ

 

       1,856.48     1,856.48  1,856.48 

1̈         6,980.31     6,980.31  6,980.31 

2̈ ᶏ         5,123.83     5,123.83  5,123.83 

̂Έ̃ῒז                

ȁ

ᵩ  

442,135.48    424,794.02  6,639.79 50,083.57 160,782.76  1,115,084.41  2,199,520.03 954.41 2,200,474.44 
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ף ֲ̔ԍ                          Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                           ᴪ ֲ̔  

 

Ὲ ꜚ  

2020 1ð6  

ᵝ:҆ᾝ  :ֲ  

 

 2020  

 

( ) 

ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  № ≠   

ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  442,135.48    424,538.80  3,024.98 41,231.27 164,700.41 829,369.40 1,905,000.34 

ⱴ̔ᴪ           -272.98 -272.98 

╠             

ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  442,135.48    424,538.80  3,024.98 41,231.27 164,700.41 829,096.42 1,904,727.36 

҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò ↓̃ 

      -1,625.45 4,466.79  -28,560.26 -25,718.92 

̂ѿ̃        -1,625.45   -2,032.13 -3,657.58 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 

           

1̈ ῀             

2 ῒ̈ז ΐ

῀  

           

3̈ ᴍ ט ῀

 

           

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №           -26,528.13 -26,528.13 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂ қ̃

№  

         -26,528.13 -26,528.13 

3̈ῒז            
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̂ ̃ ῤ

 

           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 

           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 

           

3̈ ᵩῈ Ԏ             

4̈ ⅞ ꜚ

 

           

5 ῒ̈ז

 

           

6̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ         4,466.79   4,466.79 

1̈         9,135.71   9,135.71 

2̈ ᶏ         4,668.92   4,668.92 

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  442,135.48    424,538.80  1,399.53 45,698.06 164,700.41 800,536.16 1,879,008.44 

 

 

 

 

 

 2019  

 

( ) 

ῒז ΐ 

Ὲ  
⁞̔

 

ῒז

 
Ғ Ữ  ᵩῈ  № ≠   

ᴨ

ᾢ

 ṽ 

ῒ

 ז

ѿȁ҉ ᵩ  442,135.48    424,538.80  1,997.16 43,878.53 159,818.50 807,538.94 1,879,907.41 

ⱴ̔ᴪ             

╠             

ῒז            

ԋȁ ∆ᵩ  442,135.48    424,538.80  1,997.16 43,878.53 159,818.50 807,538.94 1,879,907.41 
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҈ȁ ⁞ ꜚ

̂⁞ ñ̇ץ ò ↓  ̃

      1,669.90 1,880.03  -74,698.12 -71,148.19 

̂ѿ̃        1,669.90   -52,591.35 -50,921.45 

̂ԋ̃ ῀ ⁞

 

           

1̈ ῀

 

           

2̈ῒז ΐ

῀  

           

3̈ ᴍ ט ῀

 

           

4̈ῒז            

̂҈̃≠ №           -22,106.77 -22,106.77 

1̈ ᵩῈ             

2̈ ̂ қ̃

№  

         -22,106.77 -22,106.77 

3̈ῒז            

̂ ̃ ῤ

 

           

1̈ Ὲ

̂ ̃ 

           

2̈ ᵩῈ

̂ ̃ 

           

3̈ ᵩῈ Ԏ             

4̈ ⅞ ꜚ

 

           

5̈ῒז

 

           

6̈ῒז            

̂ԓ̃Ғ Ữ         1,880.03   1,880.03 

1̈         5,552.83   5,552.83 
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2̈ ᶏ         3,672.80   3,672.80 

̂Έ̃ῒז            

ȁ ᵩ  442,135.48    424,538.80  3,667.06 45,758.56 159,818.50 732,840.82 1,808,759.22 

ף ֲ̔ԍ                           Һ ᴪ ᵬ ֲ̔                              ᴪ ֲ̔  
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҈ȁ Ὲ ’ 

1. Ὲ ’ 

Ҟ  Ҍ   

̂1̃Ὲ ’ 

ᴍ Ὲ Ҋץ) ñῈ ò ñ Ὲ ò)ԍ 2000 4 20 ̆ Ҭ

Ὲ ȁҬ └ Ὲ ȁҬ ҉ Ὲ ȁҬ Ὲ ץ

Ҭ Ὲ ᵬҹ ֲ῍ ᴍ Ὲ ȂῈ ѿ ᴪḤ

ף ̔91120116722950227YȂ Ὲ ԍ 2002 2 5 ҉ ├֜ ҉ Ȃ

ҙҹ ҙȂ 2020 6 30 ̆ Ὲ 442,135.48̓ ̆

Ύ ҹ 442,135.48̓ ᾝ̆ Ύ ̔ ̂ ̃ ԋ 82 Ҽ

ԋ 202-F105 ̆ ̔ Ḡ ԓ 199 ̆ ף ֲ̔ԍ Ȃ 

̂2̃Ὲ  

Ὲ Һ ꜚҹ ̕ ̂ ̃ ̕

⅞ ȁ ᵀ ̕ ῒ ̕

̕ ȁ └ᵬҍ ̕ ⱬ ҍ└ ȁ

ⱬ ̕ ת ꜚ ֟ ȁ└ ̕ └ ȁ ȁ ῏

Ⱶ̕ ᴑҙ ֟֟ ₮ ҙⱵ̕ ᴑҙ ֟ ȁת ת ȁ

ȁ ᴆ ҙⱵ̕ ⱴ ñ҈ ѿ òҙⱵ̕

ῤ ̕ ҉ סּ ȁ ȁ ̕҉

ȁ ₮ ̕ ҉ ꞋⱵֲ ̕ ῤ ̕

̕ ̕ ȁ ᴆȁ ȁ ȁת ת ȁԓ ֜ ̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ Ȃ̃ 

̂3̃Ὲ ’ 

Ҭ ᴪ [2002]2 ‰̆ Ὲ ԍ 2002 1 21 Ὲ ᴪῈᴧ

8,000҆ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ Ὲ ԍ 2002 2 5 ҉ ├֜ ֜ ̆

ף ҹ 6̔00583Ȃ Ύ ԍ 2002 7 9 Ⱳ ̆ ᴑҙ ֲ ҙ

ҹ 1200001000326̆ Ύ ҹ ַᴝ҆ןᾝ Ȃ 

̂4̃Ὲ ’ 

1̃ Ὲ ԍ 2003 ѿ ҳ қ ᴪ ԅȇῈ Ὲ Ȉ̆ ץ

25,000҆ ҹ ̆ Ὲ 10 1 Ȃ ̆Ὲ ҹ

27,500҆ ̆ῒҬ ҹ 8,800҆ ȂῈ ԍ 2004 1 12 Ύ ̆

Ύ ҹ ַ ᴝᶀ҆ᾝן Ȃ 

2̃ Ὲ ԍ 2003 қ ᴪ ԅȇῈ Ὲ ȁ № ≠ Ȉ̆ ץ

27,500҆ ҹ ̆ 10 1 ᶛ̆ץ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ 2,750
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҆ ̆ 10 ≠ 1 ᶛ̆ץ № ≠ ῃᵣ қ 2,750҆ ̆

ⱴ 5,500҆ ȂῈ ԍ 2004 10 27 Ⱳ Ύ , Ύ

ҹֲ ַ ᾝ҆ן Ȃ 

3̃ Ὲ ԍ 2004 қ ᴪ ԅȇῈ 2004 ≠ № Ȉ ȇῈ 2004

Ὲ Ȉ̆ ץ 33,000҆ ҹ ̆ 10 ≠ 1 ᶛ̆

ץ № ≠ ῃᵣ қ 3,300҆ ̆ 10 1 ᶛ̆ץ Ὲ ῃ

ᵣ қ ᴍ 3,300҆ Ȃ≠ № ⱴ 6,600҆ ȂῈ ԍ 2005 7

15 Ⱳ ̆ Ύ ҹֲ ַ ן ᶀ҆ᾝ Ȃ 

4̃ Ὲ ԍ 2005 қ ᴪ ԅȇῈ 2005 ≠ № Ȉ ȇῈ 2005

Ὲ Ȉ̆ ץ 39,600҆ ҹ ̆ 10 ≠ 7 ᶛ̆

ץ № ≠ ῃᵣ қ 27,720҆ ̆ 10 3 ᶛ̆ץ Ὲ

ῃᵣ қ ᴍ 11,880҆ Ȃ≠ № ⱴ 39,600҆ ȂῈ ԍ 2007

1 31 Ⱳ ̆ Ύ ҹֲ ַ ן ᶀ҆ᾝ Ȃ 

5̃ Ὲ ԍ 2006 қ ᴪ ԅȇῈ 2006 ≠ № Ȉ̆ ץ 79,200҆

ҹ ̆ 10 ≠ 2 ᶛ ץ̆ № ≠ ῃᵣ қ 15,840҆ Ȃ

Ὲ ԍ 2007 9 6 Ⱳ ̆ Ύ ҹֲ ַᴝן ҆ᾝ

Ȃ 

6̃ Ὲ ԍ 2007 қ ᴪ ԅȇῈ 2007 ≠ № Ȉ̆ ץ 95,040҆

ҹ ̆ 10 ≠ 5 ᶛ ץ̆ № ≠ ῃᵣ қ 47,520҆ ̆

10 5 ᶛ̆ץ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ 47,520҆ Ȃ≠ №

ⱴ 95,040҆ ȂῈ ԍ 2008 7 31 Ⱳ ̆ Ύ

ҹֲ ַ ҆ᾝ Ȃ 

7̃ Ҭ ├ ᴪץ [2008]1091 ‰̆ Ὲ ץ Ὲ

Ҭ Ὲ ῤ ῇ ԅֲ ̂A ̃

26,000҆ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ Ὲ ԍ 2008 12 29 Ҭ ├

Ὲ ҉ №Ὲ Ⱳ ԅ A ᴍ ̆ ԍ 2009 2 16 Ⱳ

̆ Ύ ҹֲ ҹ ַ ן ҆ᾝ Ȃ 

8̃ Ὲ ԍ 2008 қ ᴪ ԅȇῈ 2008 ≠ № Ȉ̆ ץ 216,080

҆ ҹ ̆ 10 ≠ 1 ᶛ̆ץ № ≠ ῃᵣ қ 21,608҆

̆ 10 4 ᶛ̆ץ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ 86,432҆ Ȃ≠ №

ⱴ 108,040̓ ȂῈ ԍ 2009 12 31 Ⱳ ̆

Ύ ҹֲ ַ ן ᶀ ҆ᾝ Ȃ 

9̃ Ὲ ԍ 2009 қ ᴪ ԅȇῈ 2009 Ὲ Ȉ̆ ץ

324,120̓ ҹ ̆ 10 2 ᶛ ץ̆ Ὲ ῃᵣ қ ᴍ 64,824̓ ̆
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ⱴ 64,824҆ Ȃ Ύ ҹֲ ַ ן ᶀ ҆ᾝ Ȃ 

10̃ Ҭ ├ ᴪץ [2013]1180 ‰̆ Ὲ ץ Ὲ

Ҭ Ὲ ῤ Έ ֲ (A )53,191.48

҆ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ Ὲ ԍ 2013 10 9 Ҭ ├

ᴋῈ ҉ №Ὲ Ⱳ ԅ A ᴍ ̆ ԍ 2013 10 14 Ⱳ

̆ Ύ ҹֲ ҹ ַ ן ᶀ ᴝ҆ ן ᶀᾝ Ȃ 

̂5̃Ὲ ֲ ’ 

1 2̃003 9 28 ̆ Ὲ └ֲҬ Ὲ ץ ễ

Ὲ ֲ қҬ └ Ὲ ȁҬ ҉ Ὲ Ҭ Ὲ

15,923.38̓ ᴍ̆ Ὲ ᴍ 57.91%̆ ҹ Ὲ ѿ қ̆ ᴍ

ԍ 2004 2 13 Ⱳ Ȃ҈ Ὲ Ҭ └ Ὲ ȁҬ ҉

Ὲ ȁҬ Ὲ ҌῬ Ὲ ᴍȂ 

2̃ Ⱶ ֟ ᴪ ֟ [2006]2 ȇ῏ԍ ᴍ Ὲ

№ ῏ Ȉ ‰ 2006 1 16 № қᴪ

Ὲ № ̆ Ὲ қ 2006 1 20 Ҭ ├ Ὲ

҉ №Ὲ Ύ Ὲ қ ט 10 2.4 ᴇ̆ қ ט

3,041.28̓ Ȃ ᴇ ̆Ὲ қҬ Ὲ ȁҬ

Ὲ Ҭ Ὲ №≢ҹ 20,339.96҆ ȁ141.48҆

3,405.28̓ ̆ ᶛ№≢ҹ 51.36%ȁ0.36% 8.60%Ȃ № ҩ֜ ̆Ὲ

ῃᵣ қ ᴍ ҉ Ȃ 

3̃ Ҭ ├ ᴪץ [2008]1091 ‰̆ Ὲ ץ Ὲ

Ҭ Ὲ ῤ ῇ ԅֲ ̂A ̃

26,000҆ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ Ὲ ԍ 2008 12 29 Ҭ ├

Ὲ ҉ №Ὲ Ⱳ ԅ A ᴍ Ȃ ̆Ҭ

Ὲ ȁҬ Ὲ Ҭ Ὲ №≢ҹ

105,431.8252̓ ȁ16,345.3282̓ 679.1026̓ ̆ ᶛ№≢ҹ 48.79%ȁ7.56% 0.32%Ȃ 

4̃ Ҭ ├ ᴪץ [2013]1180 ‰̆ Ὲ ץ Ὲ

Ҭ Ὲ ῤ Έ ԅֲ (A )53191.48

҆ Ȃּת ⌠ᵝ ̆ Ὲ ԍ 2013 10 9 Ҭ ├

ᴋῈ ҉ №Ὲ Ⱳ ԅ A ᴍ Ȃ ̆Ҭ

Ὲ ȁҬ Ὲ Ҭ Ὲ №≢ҹ

227,011.3454̓ ȁ29,421.5908̓ 1,222.3847̓ ̆ ᶛ№≢ҹ 51.34%ȁ6.65% 0.28%Ȃ 

5̃2015 Ὲ қҬ Ὲ ѿ ꜚֲҬ Ⱶ ᴋ

Ὲ ҉ ├֜ ֜ ԍ 2015 7 9 2015 8 25 №≢ӯ῀ Ὲ
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85.61҆ 157.18҆ Ȃӯ῀ Ҭ Ὲ Ҭ Ⱶ ᴋῈ

№≢ҹ 227,096.9554̓ 157.18҆ ̆ ᶛ№≢ҹ 51.36% 0.04%Ȃ 

6̃ ῏ ̆2018 10 ̆Ҭ Ὲ Ὲ 3% ᴍ

13,264.06̓ ץ ᴑ ETF ȁ ȁ №≢

Ҭ ᴑ ֜ ├ Ȃ ̆Ҭ

Ὲ Ὲ 227,096.9554̓ ⁞ 213,832.8954̓ ̆ ᶛ 51.36%

48.36%Ȃ 

Ὲ Ὲ └ ҹҬ Ὲ Ȃ 

Ⱶ ҙ Ὲ Ԋᴪԍ 2020 8 14 ‰ ₮Ȃ 

 

2. Ⱶ  

Ҟ  Ҍ   

2020 6 30 ̆ Ὲ Ⱶ ῤ Ὲ Ҋ̔ 

Ὲ  

Ὲ  

̂ ̃ Ὲ  

Ҋ Ὲ  

֒ Ὲ  

≠֒ Ὲ  

Ὲ  

ᴋῈ  

Ὲ  

̂ ̃ Ὲ  

ᴍ Ὲ ≠֒ Ὲ  

Ὲ  

֤ Ὲ  

ⱴ Ὲ  

Ὲ Ὲ  

Ὲ Ὲ  

̔ Ὲ ҹ Ὲ Ȃ 

Ⱶ ῒ ’ ľῇȁ Ŀ  ľӜȁ ῒז

ҺᵣҬ ĿȂ 

 

ȁ Ⱶ └  

1. └  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ĺ

ĺ ‰↕Ȉ ΐᵣᴪ ‰↕ȁᴑҙᴪ ‰↕ ȁᴑҙᴪ ‰↕ ῒז ῏
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Ҋץ̂ ľᴑҙᴪ ‰↕Ŀ̃̆ץ Ҭ ├ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ

↕ 15 ðð Ⱶ ѿ Ȉ └ Ⱶ Ȃ 

 

2.  

Ҟ  Ҍ   

12ҩ ῤΐ ⱬ̆ ⱬ Ԋ Ȃ 

 

ԓȁ ᴪ ᴪ ᵀ  

ΐᵣᴪ ᴪ ᵀ ̔ 

 ҞҌ   

 

1. ᴑҙᴪ ‰↕  

Ὲ └ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ȁ ԅῈ Ⱶ ’ȁ

ȁ қ ꜚ ῏Ḥ Ȃ 

 

2. ᴪ  

Ὲ ᴪ Ὲ 1 1 12 31 Ȃ 

 

3. ҙ  

Ҟ  Ҍ   

Ὲ ҙ ҹ 12ҩ Ȃ 

 

4. ᵝ  

Ὲ ῤ Ὲ Ҋ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ

ᴋῈ ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ ֤ Ὲ

ᵝ ҹֲ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ὲ ȁ ≠֒ Ὲ ȁ

ᴍ Ὲ ≠֒ Ὲ ȁ Ὲ ῒ Ὲ ̂

ҹ Ὲ ץ̃ ᾝҹ ᵝ Ȃ 

֒ Ὲ ץ ҹ ᵝ Ȃ 

Ὲ ץ ҹ ᵝ Ȃ 

ⱴ Ὲ ⱴץ ᾝҹ ᵝ Ȃ 

Ὲ Ὲ ץ ҹ ᵝ Ȃ 

Ὲ Ὲ ץ ֒ ҹ ᵝ Ȃ 
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5. ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆ ֟ȁ

ṽ̂ └ ̃ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ

Ȃ Ҭ ‪ ֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿ̂ ᴍ ṿ ̃ ̆

Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

ѿ └Ҋᴑҙ ̔ ӯ ӯ ᵬҹᴑҙ ᴇט₮ ֟ȁ

ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ ̆ ῀ Ȃ ԍ Ҭ

ӯ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ҹ ̕ ԍ Ҭ ӯ

‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 

ҹᴑҙ ῏ ԍ ῀ ̕ҹᴑҙ ├ ṽ

Ⱶ ├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ   

 

6. Ⱶ └  

Ҟ  Ҍ   

 

Ⱶ ץ └ҹ ̆ Ὲ ῃ Ὲ Ȃ 

 

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └ Ⱶ Ȃ Ὲ

└ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ᶭ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ȁ

↓ ̆ ѿ ᴪ ̆ ᴑҙ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

῀ Ⱶ Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ Ὲ ѿ ̆

Ὲ ᴪ ȁᴪ ҍ Ὲ Ҍѿ ̆ └ Ⱶ ̆ Ὲ ᴪ

ȁᴪ Ȃ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ץ̆ ӯ ‪

֟Ὲᾛᴇṿҹ ῒ Ⱶ Ȃ ԍ ѿ └Ҋᴑҙ Ὲ ῒץ̆ ֟ȁ

ṽ̂ └ Ὲ ̃ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿҹ

ῒ Ⱶ Ȃ 

Ὲ ȁ ‪ Ҭ ԍ қ ᴍ №≢ ֟ ṽ

Ҭ Ҋȁ ≠ Ҭ‪≠ Ҋ Ҋ ↓ Ȃ Ὲ

қ№ Ԏ ԅ қ Ὲ ∆ Ҭ ֣ ᴍ ᵩ ̆

‖⁞ қ Ȃ 

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ̆↕ ֟ ṽ ∆
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̕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ

ҙⱵ ∆ ῀ ̆ ῏

̆ Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ҍ

└ └ ץ ╠ Ȃ └ ӊ╠ ̆

ӊ ҍ ԍ ѿ └ӊ ӊ ῏ ȁ

ῒז ץ ῒז‪ ֟ ꜚ̆№≢‖⁞ ∆ Ȃ 

ῤ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ ̆↕Ҍ ֟ ṽ

∆ ̕ Ὲ ҙⱵ ӯ ῀ȁ ȁ≠ ῀ ≠ ̕ Ὲ

ҙⱵ ӯ ῀ Ȃ 

ⱴ ѿ └Ҋ └ ̆ ԍ ӯ ӊ╠

ӯ ̆ Ὲ ӯ Ὲᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿҍῒ ᴇṿ

῀ Ȃ ӯ ӊ╠ ӯ Ҋ ῒז ץ

‪ ȁῒז ≠ № ӊ ῒז ꜚ ̆ҍῒ ῏ ῒז ȁ

ῒז ꜚ ҹ ӯ ̆Ҍ № ῒז Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

ŵѿ  

ῤ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵ̆↕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ ̕ Ὲ ҙⱵ ∆ ῀ Ȃ 

№ ῒז Ҧ ԅ └ ̆ ԍ ▼ᵩ ̆

Ὲ ῒ Ҧ └ Ὲᾛᴇṿ Ȃ ᴇҍ▼ᵩ Ὲᾛᴇ

ṿӊ ̆⁞ ᶛ ֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ ᴍ

ҍ ӊ ̆ ῀Ҧ └ Ȃҍ Ὲ ῏ ῒז

‪ ȁῒז ≠ № ӊ ῒז ꜚ̆ Ҧ └ ҹ

̆Ҍ № ῒז Ȃ 

ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ ׆ Ҧ └ ̆ ҉ ↕

ᴪ Ȃ 

Ŷ№ Ὲ  

֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ Ὲ

֜ ȁ ᴆץ Ҋѿץ ’̆ ֜ Ԋ ᵬҹѿ

֜ ᴪ ̔ 

Ќ̈ ֓֜ ԅ ’Ҋ ̕ 

Ѝ̈ ֓֜ ᵣ ѿ ҙ ̕ 

Ў̈ѿ ֜ ‗ԍῒז ѿ ֜ ̕ 
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Џ̈ѿ ֜ Ҍ ̆ᵖ ῒ֜ז ѿ Ȃ 

Ὲ Ҧ └ ֜ ԍѿ ֜ ̆ Ὲ ֜ ᵬ

ҹѿ Ὲ Ҧ └ ֜ ᴪ ̕ᵖ ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ

ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ᴍ ̆ Ⱶ Ҭ ҹῒז ̆

Ҧ └ ѿ ῀Ҧ └ Ȃ 

Ὲ Ҧ └ ֜ Ҍ ԍѿ ֜ ̆ Ҧ └ ӊ╠̆

ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ῏ ᴪ ̕ Ҧ └

̆ Ὲ ѿ ᴪ Ȃ 

̂3̃ ӯ Ὲ  

Ὲ ӯ ҍ ᶛ ֣ Ὲ ӯ

̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ

ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂4̃ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ  

ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ ᴇ ҍ

֣ Ὲ ӯ ‪ ֟ᴍ ӊ ̆

֟ ṽ Ҭ Ὲ Ҭ ᴇ̆ Ὲ Ҭ ᴇҌ ‖⁞ ̆ Ȃ 

 

7. № ῍ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

№ҹ῍ ᴑҙȂ 

Ὲ ֣̆ ῏ ֟ғ ῏ ṽ ҹ̆῍ Ȃ 

Ὲ ҍ῍ Ҭ≠ ᴍ ῏ Ҋ↓ ̆ ῏ᴑҙᴪ ‰↕ ᴪ

̔ 

̂1̃ Ὲ ץ̆֟ Ὲ ᴍ ῍ ֟̕ 

̂2̃ Ὲ ṽ̆ץ Ὲ ᴍ ῍ ṽ̕ 

̂3̃ ₮ Ὲ ֣ ῍ ֟₮ᴍ ֟ ῀̕ 

̂4̃ Ὲ ᴍ ῍ ₮ ֟₮ ֟ ῀̕ 

̂5̃ ץ̆ Ὲ ᴍ ῍ Ȃ 

 

8. ᴇ ‰ 

└ ̆ Ὲ ץ ץ ԍ ט ҹ Ȃ

ΐ ׆̂ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁᴇṿ ꜚ

ҩ ᴆ ̆ ҹ ᴇ Ȃ 
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9. ҙⱵ  

Ҟ  Ҍ   

̂1̃ ҙⱵ 

ҙⱵ ֜ ҉ ѿҩ ᵬ Ҭ ֲ Ὲ ᵬҹ

ֲ Ȃ 

֟ ṽ ᵩ ֟ ṽ ̆ ֟ ᾫ ̆

ԍҍ ᴆ ֟ ῏ Ғ Ṣ ֟ ᾫ Ṣ

↕ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ  

֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̕ ľ

№ ≠ Ŀ ̆ῒז Ȃ≠ Ҭ ῀ ̆ ֜

Ȃ 

̆ ҍ ῏ Ⱶ ̆ ῀

Ȃ 

 

10. ΐ 

Ҟ  Ҍ   

ΐ ֟ȁ ṽ ΐȂ 

̂1̃ ΐ №  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆ ֟ԍ∆

№ ҹ̔ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟

̂ṽⱵ ΐ̃ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

ҙⱵ ץ ҹ ғ ֽҹ ץ ễט ҹ

≠ ט ̆№ ҹץ ᵩ ֟̕ҙⱵ ץ ₮ץ

֟ҹ ғ ֽҹ ץ ễט ҹ ≠ ט ̆№

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ṽⱵ ΐ̃̕ ӊ ῒז

֟̆№ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

ԍ ֜ ΐ ̆ Ὲ ∆ ῒ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ

ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ Ȃ̃ ∆ ̆ҹԅ ⁞ ᴪ

̆ ץ ֟ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

ṽԍ∆ № ҹ̔ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ץ ᵩ

ṽȂ 

Ҋץ ᴆӊѿ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ̔ 
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1̃ ⁞ ᴪ Ȃ 

2̃ ӥ ᴆ ᴑҙ Ὲᾛᴇṿҹץ̆ ṽ

֟ ṽ ҙ ᴇ̆ ᴑҙῤ ץ ҹ ῏ ֲ Ȃ 

3̃ ṽ № ῀ ΐȂ 

̂2̃ ΐ ᶭ  

ץ1̃ ᵩ ֟ 

ץ ᵩ ֟ ȁ ȁῒז ȁ ȁṽ

̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ ̕Ҍ №

ץ Ὲ ‗ Ҍ Ҍ ѿ № ץ̆ ֜ ᴇ ∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ᴇ ҍ ֟ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ2̃ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ ȁῒ

ṽז ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ ֟ Ὲᾛ

ᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ≠ ≠ ȁ⁞ṿ ≠ ᾫ ӊ

̆ ῀ῒז Ȃ 

̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ3̃ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ ΐ̃ ῒז ΐ

̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ ֟ Ὲᾛᴇṿ

̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ≠ ῀ Ȃ 

̆ӊ╠ ῀ῒז ≠ זῒ׆ Ҭ ₮̆ ῀

Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ4̃ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ֜ ֟ȁ ֟ȁῒ

ז ꜚ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀ Ȃ ֟ Ὲ

ᾛᴇṿ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ5̃ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ ֜ ṽȁ ṽ ̆

Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀ Ȃ ṽ Ὲᾛᴇṿ ̆

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

̆ῒ ᴇṿҍ ט ᴇӊ ῀ Ȃ 

ץ6̃ ᵩ ṽ 
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ץ ᵩ ṽ Ṣ ȁ ט ȁ ט ȁῒז ט ȁ Ṣ ȁ

ṽ├ȁט ט ̆ Ὲᾛᴇṿ ∆ ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

≠ ≠ ῀ Ȃ 

̆ ט ᴇҍ ṽ ᴇṿӊ ῀ Ȃ 

̂3̃ ֟ ᶭ  

Ὲ ֟ ̆ ֟ ҉₃Ӎ ῀ ̆

↕ ֟̕ Ḡ ԅ ֟ ҉₃Ӎ ̆↕Ҍ

֟Ȃ 

∞ ֟ ҉ ֟ ᴆ ̆ ԍ ↕Ȃ 

Ὲ ֟ №ҹ ֟ ᵣ № Ȃ ֟ ᵣ

ᴆ ̆ Ҋ↓ң ῀ ̔ 

1̃ ֟ ᴇṿ̕ 

2̃ ⌠ ᴇ ҍ̆ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃̃ ӊ Ȃ 

֟ № ᴆ ̆ ֟ ᵣ ᴇṿ̆

№ №ӊ ̆ Ὲᾛᴇṿ № ̆ Ҋ↓ң ῀

̔ 

1̃ № ᴇṿ̕ 

2̃ № ᴇ ҍ̆ ῀ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ҭ

№ ̂ ֟ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ

ΐ̃̃ ӊ Ȃ 

֟ Ҍ ᴆ ̆ ֟̆ ⌠ ᴇ ҹѿ

ṽȂ 

̂4̃ ṽ ᴆ 

ṽ ӈⱵῃ № ̆↕ ṽ ῒѿ №̕ Ὲ

ҍṽ ֲ ץ̆ ṽ ṽ̆ғ ṽҍ ṽ

҉Ҍ ̆↕ ṽ̆ ṽȂ 

ṽῃ № ᵬ₮ ḱ ̆↕ ṽ ῒѿ

№̆ ḱ ṽ ҹѿ ṽȂ 

ṽῃ № ̆ ṽ ᴇṿҍ ט ᴇ̂ ₮

֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ № ṽ ̆ №ҍ № Ὲᾛᴇṿ̆

ṽ ᵣ ᴇṿ № Ȃ№ № ᴇṿҍ ט ᴇ̂

₮ ֟ ṽ̃ӊ ̆ ῀ Ȃ 
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̂5̃ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

ΐ̆ץ Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂҌ

ΐ̆ ᵀṿ ῒῈᾛᴇṿȂ ᵀṿ ̆ Ὲ ╠ ’Ҋ ғ ≠

ῒזḤ ᵀṿ ̆ ҍ ҍ ῏ ֟ ṽ ֜ Ҭ ֟

ṽ ѿ ῀ṿ̆ ᴨᾢᶏ ῏ ῀ṿȂ ῏ ῀ṿ

Ҍ℗ ’Ҋ̆ ᶏ Ҍ ῀ṿȂ 

̂6̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

Ὲ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ ץ̆ ץ ᵩ

֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̂ṽⱵ ΐ̃ Ḥ

ᵀ Ȃ Ḥ ‗ԍ ֟ ∆ Ḥ ⱴȂ 

ΐ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ ΐ ҩ

ῤ Ḥ ῒ ‰ ̕ ΐ Ḥ ∆

ⱴ̆ Ὲ ԍ ΐ 12ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ

‰ ⱴ ̆ᵬҹ⁞ṿ ≠ ῀ Ȃ 

30 ̆ Ὲ ҹ ΐ Ḥ ⱴ̆ ₳

ΐ Ḥ ∆ ⱴȂ 

ΐԍ ֟ ṽ Ḥ ᵞ̆ Ὲ ҹ ΐ Ḥ ∆

ⱴȂ 

֟ Ḥ ⁞ṿ̆↕ Ὲ ҉ ֟

⁞ṿ‰ Ȃ 

ԍ ֟̆ №̆ Ὲ ԍ ҩ

ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

ԍ ȁῈ ᶫꞋⱵ ̆ Ὲ

ԍ ҩ ῤ Ḥ ῒ ‰ Ȃ 

 

11.  

Ḥ ᴪ  

 ҞҌ   

 

12.  

Ḥ ᴪ  

 ҞҌ   

 

13.  

 ҞҌ   
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14. ῒז  

ῒז Ḥ ᴪ  

 ҞҌ   

 

15.  

Ҟ  Ҍ   

̂1̃ №  

№ ҹ̔ ∆ Ҍ ѿ ѿҩ ҙ

Ȃ 

̂2̃ ₮ ᴇ  

₮ ⱴ ᴇȂ 

̂3̃Ҍ ≢ ‪ṿ ᶭ  

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟ Ҭ̆

ץ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ ⱴ

̆ ֟ Ҭ̆ץ ֟ ֟ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ

ȁᵀ ῏ ̆ ῒ ‪ṿ̕ҹ ꞋⱵ

̆ῒ ‪ṿץ ᴇ ҹ ̆ ԍ

̆ ₮ № ‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ 

ҩ ᴇ‰ ̕ᵖ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆

≢ ᴇ‰ ̕ҍ ѿ ֟ ֟ ↓ ῏ȁΐ ᵌ

̆ғ זҍῒץ № ̆↕ ᴇ‰ Ȃ 

֟ ṽ ᴇ ̆ ‪ṿץ ֟ ṽ

ᴇ ҹ Ȃ  

‪ṿץ ֟ ṽ ҹ Ȃ 

̂4̃ └  

└Ȃ 

̂5̃ᵞṿ  

1̃ᵞṿ ѿ ̕ 

2̃ ѿ Ȃ 

 

16. ֟ 

(1).  ֟ ‰ 

Ҟ  Ҍ   

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓ ֟ ṽȂ
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Ὲ ᶫ Ⱶ ᴇ ≠̂ғ ≠ ‗ԍ ӊ ῒ

ז ̃↓ ҹ ֟Ȃ ѿ Ҋ ֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ Ὲ ȁ

ᴆֽ̂ ‗ԍ ̃ ᴇ ≠ᵬҹ ↓ Ȃ 

 

(2).  ֟ Ḥ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

֟ Ḥ ᴪ ľ10.̂ 6 ȁ̃ ֟⁞ṿ

ᴪ ĿȂ 

 

17. ֟ 

Ҟ  Ҍ   

Ὲ Ҋ↓ ᴆ ꜚ ֟ ⅞№ҹ ≢̔ 

̂1̃ ᵌ֜ Ҭ₮ ֟ ᶛ̆ ╠ ’Ҋ ₮ ̕ 

̂2 ₮̃ ̆ Ὲ ѿ ₮ ⅞ᵬ₮‗ ғ ӯ ̆

₮ ѿ ῤ Ȃ ῏ Ὲ ῏ ⱬ ‰ ₮ ̆

‰Ȃ 

 

18. ṽ  

ṽ Ḥ ᴪ  

 ҞҌ   

 

19. ῒזṽ  

ῒזṽ Ḥ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

20.  

Ḥ ᴪ  

 ҞҌ   

 

21.  

Ҟ  Ҍ   

̂1̃῍ └ȁ ∞ ‰ 

῍ └̆ ῏ ῍ └̆ ғ ῏ ꜚ №

֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ Ὲ ҍῒז ѿ ᵝ ῍ └ғ

ᵝ‪ ֣֟ ≠ ̆ ᵝҹ Ὲ ᴑҙȂ 

̆ ѿҩᴑҙ Ⱶ ‗ ҍ‗ ⱬ̆ᵖ Ҍ └ ҍῒ

ז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ Ὲ ᵝ ⱴ ̆ ᵝҹ
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Ὲ ᴑҙȂ 

̂2̃∆  

1̃ᴑҙ  

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ץ ט ȁ ֟ ṽⱵ ץ ץ

├ᵬҹ ᴇ ̆ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆ Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ

ᵝ └ ̆ ֣ ‪ ֟ └ Ⱶ Ҭ

ᴇṿ ᴍ ̆ ∆ Ȃ ∆ ̆ҍ

⌠ ╠ ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ ᴇ̆ ᴇҌ ‖⁞ ̆‖⁞ Ȃ 

ѿ └Ҋ ᴑҙ ̔Ὲ ӯ ᵬҹ ∆

Ȃ ⱴ ѿ └Ҋ ᵝ └ ̆

ᴇṿⱴ҉ ӊ ̆ᵬҹ ∆ Ȃ 

2̃ῒז  

ץ ט ̆ ט ӯᴇ ᵬҹ∆ Ȃ 

ץ ├ ̆ ├ Ὲᾛᴇṿᵬҹ∆ Ȃ 

֟֜ ΐ ҙ ̆ғ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ץ̆

Ὲᾛᴇṿҹ Ȃ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆ ԍ ῀

ץ̆ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ט ῏ ᵬҹ ῀ ∆ ̆

₳ ῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ ⱴ Ȃ ֟֜ Ҍΐ ҙ ̆ ῀

֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ Ҍ ̆ ԍ ῀ ץ̆ ₮ ֟ ᴇṿ

ט ῏ ᵬҹ ῀ ∆ Ȃ 

ṽⱵ ץ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ ԍ ֟

ῒז ῒ῀ ᴇṿ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿӊ ̆ ῀ Ȃ 

̂3̃  

1̃  

Ὲ Ὲ ̆ Ȃ ט ᴇ ᴇҬ

ᵖ ≠ ≠ ̆Ὲ ֣ ᵝ ≠ ≠

Ȃ 

2̃  

ᴑҙ ᴑҙ ̆ Ȃ∆ ԍ ֣

ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆Ҍ ∆ ̕∆

ԍ ֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛᴇṿᴍ ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ֣ № ᵝ ‪ ῒז ᴍ ̆№≢
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ῒז ̆ ᴇṿ̕ ᵝ № ≠

≠ ֣ №̆ ⁞ ᴇṿ̕ ԍ ᵝ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ̆ ᴇṿ ῀

Ȃ 

֣ ᵝ‪ ᴍ ץ̆ ᵝ ‪ ֟ Ὲᾛᴇ

ṿҹ ̆ Ὲ ᴪ ᴪ ̆ ᵝ ‪≠ Ȃ

̆ ᵝ └ Ⱶ ץ̆ Ⱶ Ҭ ‪≠ ȁῒז ῒז

ꜚҬ ԍ ᵝ ҹ Ȃ 

Ὲ ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ῤ ֜ ֣ ᶛ ԍῈ

№̆ԇץ ̆ ҉ Ȃҍ ᵝ ῤ ֜ ̆

ԍ ֟⁞ṿ ̆ῃ ȂῈ ҍ ᴑҙȁ ᴑҙӊ ₮ ₮ ֟ ֜ ̆

֟ ҙⱵ ̆ ľ҈ȁ̂ ԓ̃ ѿ └Ҋ ѿ └Ҋᴑҙ ᴪ Ŀ

ľ҈ȁ̂ Έ̃ Ⱶ └ ĿҬ ῏ ᴪ Ȃ 

Ὲ № ᵝ Ԏ ̆ Ҋץ ̔ ᾢ̆‖⁞

ᴇṿȂῒ ̆ ᴇṿҌ ⁞‖ץ זῒץ̆ ҉

ᵝ‪ ᴇṿҹ ̆‖⁞ ᴇṿȂ ̆

҉ ̆ ᴑҙׅ ӈⱵ ̆ ӈⱵ

ṽ̆ ῀ Ȃ 

3̃  

̆ῒ ᴇṿҍ ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟

ṽ ̆ ᶛ ῀ῒז № ᴪ Ȃ ᵝ ‪

ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ ̆ ᶛ ῀

Ȃ 

№ Ҧ ԅ ᵝ ῍ └ ̆ ▼ᵩ

ΐ ‰↕ ̆ῒ Ҧ ῍ └ ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ

ӊ ῀ Ȃ ῒז ̆

ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ ᴪ Ȃ

‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ ̆

ῃ ῀ Ȃ 

№ ȁ ῒז Ὲ Ὲ ᶛҊ Ҧ ԅ

ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ̆▼ᵩ ᵝ ῍ └

̆ ̆ ▼ᵩ ̕▼ᵩ

Ҍ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆ ΐ ‰↕ ῏
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ᴪ ̆ῒ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇṿ ῀ Ȃ 

ⱴ ᴑҙ ̆ └ҩ≢ Ⱶ ̆ ▼

ᵩ ̆ ӯ ӊ╠ ῒז

ῒז ᶛ ̕ ▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ

̆ῒז ῒז ῃ Ȃ 

 

22. ֟ 

Ҍ  

 

23. ֟ 

(1).  ᴆ 

Ҟ  Ҍ   

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ̆ ғᶏ ѿҩᴪ

֟Ȃ ֟ Ҋ↓ ᴆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

 

(2).   

Ś  ǴҌ   

≢  ̂ ̃ ṿ   

  20-30 5%-10% 3%-4.75% 

  5-10 5%-10 9%-19% 

  5-20 5%-10% 4.5%-19% 

  5-10 5%-10% 9%-19% 

 

(3).  ῀ ֟ ᶭ ȁ ᴇ  

Ҟ  Ҍ   

Ὲ ҍ Ҭ ԅҊ↓ ᴆӊѿ ̆ ҹ ῀ ֟̔ 

1̃ ֟ ԍ Ὲ ̕ 

2̃Ὲ ΐ ӯ ֟ ̆ ӯᴇ ᵞԍ ᶏ ֟ Ὲᾛᴇṿ̕ 

3̃ ֟ᶏ №̕ 

4̃ ᵞ ט ṿ̆ҍ ֟ ῈᾛᴇṿҌ Ȃ 

Ὲ ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿң Ҭ ᵞ ᵬҹ ῀ ֟

῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ̆ῒ ᵬҹ Ȃ 

 

24.  

Ҟ  Ҍ   
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֟ ⌠ ᶏ ╠ ₮ ᵬ̆ҹ ֟ ῀

ᴇṿȂ ֟ ⌠ ᶏ ̆ᵖ Ⱳ ‗ ̆ ⌠

ᶏ ӊ ̆ ȁ ᴇ ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆

Ὲ ֟ ֟ ̆ Ⱳ ‗ ̆Ῥ

ᵀᴇṿ̆ᵖҌ Ȃ 

 

25. Ṣ  

Ҟ  Ҍ   

̂1̃Ṣ ↕ 

Ṣ ̆ Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ȁ ꜛ ץ Ṣ ᾫ

Ȃ 

Ὲ Ṣ ̆ ԍ ᴆ ֟ ֟ ԇ̆ץ ̆

῀ ῏ ֟ ̕ῒזṢ ̆ ῒ ҹ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟̆ ֟ ꜚ ⌠ ᶏ

֟ȁ ֟ ֟Ȃ 

Ṣ Ҋ↓ ᴆ ̔ 

1̃ ֟ ₮ ̆ ֟ ₮ ҹ ֟ ᴆ ֟ ץ ט ȁ

֟ ṽⱵ ₮̕  

2̃Ṣ ̕  

3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ Ȃ 

̂2̃Ṣ  

̆ Ṣ׆ ⌠Ả ̆Ṣ Ả

Ҍ ῤȂ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆Ṣ Ả

Ȃ 

֟ ᴆ ֟Ҭ № №≢ ғ ᶏ ̆ № ֟Ṣ

Ả Ȃ 

֟ ֟ №№≢ ̆ᵖ ⌠ ᵣ ᶏ ̆

֟ ᵣ Ả Ṣ Ȃ 

̂3̃ Ả  

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ȁғҬ 3ҩ

̆↕Ṣ Ả ̕ Ҭ ֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ

̆↕Ṣ Ȃ Ҭ Ṣ ҹ

̆ ֟ ֟ ꜚ Ṣ Ȃ 
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̂4̃Ṣ ȁ  

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀ Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ

Ṣ ̆⁞ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ Ṣ Ȃ 

ԍҹ ֟ ᴆ ֟ ѿ Ṣ ̆ ֟ ₮ Ғ

Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ ѿ Ṣ ̆ ѿ Ṣ ԇ

Ṣ Ȃ ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

 

26. ֟ 

 ҞҌ   

 

27. ֟ 

 ҞҌ   

 

28. ᶏ ֟ 

 ҞҌ   

 

29. ֟ 

(1).  ᴇ ȁᶏ ȁ⁞ṿ  

Ҟ  Ҍ   

֟ ᴇ  

1̃Ὲ ֟ ∆ ̕ 

֟ ̆ ӯᴇ ȁ ῏ ץ ԍᶏ ֟ ⌠

ῒז ₮Ȃ ӯ ֟ ᴇ Ḥ ᴆ ̆ט ҉ΐ ̆

֟ ץ ӯᴇ ṿҹ Ȃ 

ṽⱵ ṽⱵֲ ץ ṽ ץ̆֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ ԍᶏ

֟ ⌠ ῒז ῒ῀ ᴇṿ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿҍ ᴇ

ṿӊ ̆ ῀ Ȃ 

֟֜ ΐ ҙ ̆ғ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ץ̆

Ὲᾛᴇṿҹ Ȃ ῀ ֟ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ̆ ԍ ῀ ֟̆

ץ ₮ ֟ Ὲᾛᴇṿ ט ῏ ᵬҹ ῀ ֟ ∆ ̆ ₳

῀ ֟ Ὲᾛᴇṿ ⱴ Ȃ ֟֜ Ҍΐ ҙ ̆ ῀ ֟ ₮

֟ Ὲᾛᴇṿ Ҍ ̆ ԍ ῀ ץ̆֟ ₮ ֟ ᴇṿ ט ῏

ᵬҹ ῀ ֟ ∆ Ȃ 

2̃  
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֟ № ∞ ῒᶏ Ȃ 

ԍᶏ ֟̆ ҹᴑҙ ≠ ῤ ̕

֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ ֟̆Ҍԇ Ȃ 

ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’ 

ᶏ ₮׆ ̆ ῒ₮ ̕ῒז ֟ ᶏ ȁ

҈ Ҭ № Ȃ ῒ ῀

῏ ֟ Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟ ∞ ᶭ ץ ῒᶏ  

Ὲ ֟ҹ Ὲ ≠ ̆ ᶏ Ҍ ֟ ҹ

ᶏ Ҍ ֟Ȃ 

ᶏ Ҍ ∞ ᶭ ̔ 

1̃ ԍ ≠ ῒז ≠̆ᵖ ᶏ ̕ 

2̃ ҙ ’ ῏Ғ ׅ̆ ∞ ֟ҹ Ὲ ≠ Ȃ 

̆ ᶏ Ҍ ֟ᶏ ̆Һ Ҋ ҉ ̆

֟ᶏ ῏ ̆ ᴇᶏ Ҍ ∞ ᶭ Ȃ 

 

(2).  ῤ ₮ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

⅞№ ΐᵣ ‰ 

Ὲ ῤ ₮№ҹ ₮ ₮Ȃ 

̔ҹ ⇔ ⅞ ȁ ꜚ

Ȃ 

̔ ҙ ֟ ᶏ ╠̆ ῒז ԍ ⅞ ץ̆

֟₮ ΐ ȁ ȁ֟ ꜚ Ȃ 

₮ ΐᵣ ᴆ 

ῤ ₮̆ Ҋ↓ ᴆ ҹ ֟̔ 

1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟ ֟

֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ ̕ 

4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆ ⱬᶏ ₮

֟̕ 

5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

₮̆ Ҍ ҉↓ ᴆ ̆ԍ ῀ Ȃ ₮̆
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῀ Ȃ 

 

30. ֟⁞ṿ 

Ҟ  Ҍ   

ȁ ֟ȁ ȁᶏ ֟ȁ ֟ ֟̆ԍ

֟ ṽ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ Ȃ⁞ṿ ֟ ᵞԍῒ

ᴇṿ ̆ ῒ ⁞ṿ‰ ῀⁞ṿ Ȃ ҹ ֟ Ὲᾛᴇṿ⁞

‪ ҍ ֟ ṿң ӊ Ȃ ֟⁞ṿ‰ ֟ҹ

̆ ץ ֟ ᵀ ץ̆ ֟ ֟ ֟

Ȃ ֟ ֟ ῀ ֟ Ȃ 

ȁᶏ Ҍ ֟ȁ ⌠ ᶏ ֟ ԅ

⁞ṿ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ԍ ᴑҙ ᴇṿ̆ ӯ

№ ῏ ֟ ̕ №ץ ῏ ֟ ̆ ῒ№ ῏ ֟ Ȃ Ὲ

№ ᴇṿ ̆ ῏ ֟ ֟ ᴑҙ׆ Ҭ

’ № ̆ ҉ ⁞ṿ Ȃ 

῏ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆ ҍ ῏ ֟

֟ ⁞ṿ ̆ᾢ Ҍ ֟ ֟ ⁞ṿ ̆

̆ ҍ ῏ ᴇṿ ̆ ⁞ṿ ȂῬ ֟ ֟

⁞ṿ ̆ ֓ ῏ ֟ ֟ ᴇṿ̂ № ᴇṿ

№̃ҍῒ ̆ ῏ ֟ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆

⁞ṿ Ȃ҉ ֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ Ҍԇ Ȃ 

 

31.  

Ҟ  Ҍ   

ҹ ᵖ ץ № ѿ ҉ץ Ȃ

№ Ȃ Ҍ ᶏץ ᴪ ̆

↕ ᵩᴇṿῃ ῀ Ȃ 

 

32. ṽ 

ṽ  

Ҟ  Ҍ   

2020 1 1 ᴪ  

Ὲ ӈⱵҍ ט ӊ ῏ ֟ ṽ Ҭ↓ ֟ ṽȂ
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Ὲ ᴇ ᶫ Ⱶ ӈⱵ↓ ҹ ṽȂ ѿ Ҋ

֟ ṽץ‪ ↓ Ȃ 

 

33.  

(1) ȁ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ҹ ṽ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

Ὲ ҹ ᴪḠ ᵟ Ὲ ץ̆ ᴪ ̆

ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ ̆ ᶛ

Ȃ 

≠ ҹ ≠ ̆ ̆ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

(2) ȁ ≠ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

1̃ ⅞ 

Ὲ ῏ ҹ Ῑ Ḡ ҙḠ ̆ ҹ Ὲ ᶫ

Ⱶ ᴪ ̆ ץ ᶛ ̆ ҹ ṽ̆ ῀

῏ ֟ Ȃ 

Ῑ Ḡ ̆ Ὲ ᶭ ᴑҙ └ ῏ ԅᴑҙ └ ̂

ᾟῙ Ḡ /̃ᴑҙ ⅞Ȃ Ὲ ѿ ᶛ ᴪḠ /

⅞ ̆ ₮ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

2̃ ⅞ 

Ὲ ≠ ᵝ Ὲ ⅞֟ ≠ӈⱵ ԍ ᶫ

Ⱶ ̆ ῀ ῏ ֟ Ȃ 

⅞ӈⱵ ṿ⁞ ⅞ ֟Ὲᾛᴇṿ ᵩ ҹѿ

⅞‪ ṽ ‪ ֟Ȃ ⅞ ᵩ ̆ Ὲ ץ ⅞ ᵩ ֟҉

ң ᵞ ⅞‪ ֟Ȃ 

⅞ӈⱵ̆ ᶫ Ⱶ ԋҩ ῤ ט

ӈⱵ̆ ֟ ṽ ҍ ⅞ӈⱵ ṽ ҉

Ὲ ṽ├ ԇץ Ȃ 

⅞֟ Ⱶ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ≠ ‪ ῀

῏ ֟ ̕ ⅞‪ ṽ ‪ ֟ ֟ ꜚ ῀ῒז ̆ ғ

ᴪ Ҍ ̆ ⅞ ῤ ῀ῒז №

ῃ № ≠ Ȃ 
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⅞ ̆ ⅞ӈⱵ ṿ ᴇ ң ̆

≠ Ȃ 

(3) ȁ ≠ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞ ᶫ ≠ ̆ ҍ

ט ≠ ῏ ̂ң ̃̆ ≠֟ ṽ̆

῀ Ȃ 

(4) ȁῒז ≠ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   

 

34. ṽ 

 ҞҌ   

 

35. ṽ 

Ҟ  Ҍ   

̂1̃ ṽ ‰ 

ҍ ȁṽⱵ ḠȁԎ ȁ Ԋ Ԋ ῏ ӈⱵ Ҋ↓ ᴆ ̆ Ὲ

ҹ ṽ̔ 

1̃ ӈⱵ Ὲ ӈⱵ̕ 

2̃ ӈⱵ ≠ ₮ Ὲ ̕ 

3̃ ӈⱵ Ȃ 

̂2̃ ṽ  

Ὲ ṽ ῏ ӈⱵ ₮ ᶃᵀ ∆ Ȃ 

Ὲ ᶃᵀ ̆ ҍ Ԋ ῏ ȁҌ ᴇṿ

Ȃ ԍ ᴇṿ ̆ ῏ ₮ ᶃᵀ Ȃ 

ᶃᵀ Ҋץ≢№ ’ ̔ 

₮ ѿҩ ̂ ̃̆ ғ ῤ ↕̆ ᶃᵀ

Ҭ ṿ ҉Ҋ Ȃ 

₮Ҍ ѿҩ ̂ ̃̆ ѿҩ ᵖ ῤ

Ҍ ̆ Ԋ ҩ ̆↕ ᶃᵀ ̕

Ԋ ҩ ̆↕ ᶃᵀ ῏ Ȃ 

Ὲ ễ ṽ ₮ῃ № ҈ ễ ̆ ễ

⌠ ̆ᵬҹ ֟ ̆ ễ Ҍ ṽ ᴇṿȂ 
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36. ᴍ  ט

Ҟ  Ҍ   

Ὲ ᴍ ט ҹԅ ῒז ᶫ Ⱶ ԇ ΐ ץ ΐ

ҹ ṽ ֜ Ȃ Ὲ ᴍ ץҹ№ט ᴍ ט ץ ᴍ

 Ȃט

ץ1̃̂ ᴍ ט ΐ 

ץ ᴍ ט ᶫ Ⱶ ץ̆ ԇ ΐ Ὲᾛᴇṿ Ȃ Ὲ

ץ └ ᴍ ט ̆ ₮ ̆ ⌠ ᴆ ╠Ҍ ҉

̕ ꞉ ⅞ ᴆ ⌠̆↕ Ὲ Ԋᾢ ᴇ

Ȃ Ὲ └ ט ̆ Ὲ ̂

ᴇ̃̆ ӈⱵῃ ѿ ṽ Ȃ ῤ ҩ ֟ ṽ ̆ Ὲ

[ ֲ ꜚ] ȁ[ ⌠ ҙ ᴆ] Ḥ

ΐ ᵬ₮ ᶃᵀ ץ̆ ҹ ̆ ԇ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

̆ ⱴ Ὲ Ȃ ӊ ҌῬ ῏

Ȃᵖ ԇ ̆ ԇ Ὲᾛᴇṿ ῀ ῏ ̆ ⱴ Ὲ

Ȃ 

ԍ ᴍ Ҍ̆ט ̆ ᴆ ᴆ

ᴆ̆ ᴆ ᴆ̆ ᴆҬ ᴆ̆

ҹ Ȃ 

ḱ ԅץ ᴍ ט ̆ ḱ ’ ⱵȂ

̆ᴋᵥ ⱴ ԇ ΐῈᾛᴇṿ ḱ ̆ ḱ ≠ ̆ Ⱶ

ⱴȂ 

ԅץ ᴍ ԍ↕̆ט ᵬҹⱴ ̆

Ȃ ῒז ᴆᵖ ῤ ̆ᵬҹ ץ

ᴍ ט Ȃᵖ ̆ ԇ ΐ̆ ΐ ԇ ԇ ΐ

ԍ ף ΐ ҍץ↕̆ ΐ ᴆḱ ̆ ԇ

ף ΐ Ȃ 

ץ2̃̂ ᴍ ט ΐ 

ץ ᴍ ̆ט Ὲ ץ ᴍ ῒז ΐҹ ṽ

Ὲᾛᴇṿ Ȃ∆ XXX ԇ Ὲᾛᴇṿ ̆ ԇ ΐ

ᴆ̆ ľXȁ ᴍ ĿȂט ԇ ̆ ԇ ץ ṽ Ὲᾛᴇṿ

῀ ̆ ⱴ ṽ̕ ῤ Ⱶ ⌠ ҙ ᴆ ̆

ῤץ ’ ᶃᵀ ҹ ̆ ṽ Ὲᾛᴇṿ̆ Ⱶ ῀ ῏

̆ ⱴ ṽȂ ῏ ṽ ╠ ҩ ֟ ṽ ץ ̆ ṽ Ὲᾛᴇ
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ṿ ̆ῒ ꜚ ῀ Ȃ 

 

37. ᴨᾢ ȁ ṽ ῒז ΐ 

 ҞҌ   

 

38. ῀ 

(1).  ῀ ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

2020 1 1 ᴪ  

Ὲ ԅ Ҭ ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃ

῏ Ⱶ └ ̆ Һ Ⱶ ᶏ Ҭ׆ ₃Ӎῃ ≠ Ȃ 

Ҭ ң ӈⱵ ̆ Ὲ ̆ ӈⱵ

Ⱶ ᴇ ᶛ̆ ֜ ᴇ № ӈⱵȂ Ὲ №

ӈⱵ ֜ ᴇ ῀Ȃ 

֜ ᴇ Ὲ Ⱶ ᴇ ̆Ҍ ף ҈

ץ Ȃ Ὲ ̆ ῒץ ӟ Ạ ֜

ᴇ ̆ ֜ ᴇ ̆ ᴇȁ Ҭ №ȁ ᴇȁ ט

ᴇ Ȃ Ὲ Ҍץ ῏Ҍ ῀ Ҍᴪ

ᴇ ֜ ᴇ Ȃ Ҭ № ̆ Ὲ Ẋ

Ⱶ └ ץ ט ט ֜ ᴇ ̆ ῤ

≠ ֜ ᴇ ҍ ᴇӊ Ȃ 

Ҋ↓ ᴆӊѿ ̆ ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ ↕̆ ԍ ѿ ӈ

Ⱶ̔ 

ѻ Ὲ Ὲ ≠ Ȃ 

ѻ └ Ὲ Ҭ Ȃ 

ѻ Ὲ Ҭ ֟₮ ΐ Ҍ ף ̆ғ Ὲ ҩ ῤ

ׂ № Ȃ 

ԍ ѿ ῤ ӈⱵ̆ Ὲ ῤ ῀̆ᵖ ̆

Ҍ Ȃ Ὲ Ⱶ ̆ ֟₮ ῀ Ȃ

Ҍ ̆ ⌠ ễ ̆ Ὲ

῀̆ ⌠ ҹ Ȃ 

ԍ ѿ ӈⱵ̆ Ὲ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃ

∞ Ⱶ └ ̆ Ὲ Ҋ↓ ̔ 

ѻ Ὲ Ⱶ֣ ≠̆ Ⱶ ט ӈⱵȂ 
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ѻ Ὲ ̆ Ȃ 

ѻ Ὲ ̆ Ȃ 

ѻ Ὲ ҉ Һ ̆

҉ Һ Ȃ 

ѻ Ⱶ Ȃ 

2020 1 1 ╠ ᴪ  

῀ ѿ ↕ 

Ὲ ҉ Һ ̆ ҌῬ Ḡ ҍ

└̆ғ ῏ ̆

ҹ ῀ Ȃ ῀ ̆ ׆ ᴇ ̆ᵖ

ᴇ ҌῈᾛ ̕ ᴇ ̆ ҉ΐ

̆ ᴇ Ὲᾛᴇṿ ῀ Ȃ 

ᶫꞋⱵ 

ԍ ֟ ṽ ̆ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ’Ҋ̆ № ᶫ

ꞋⱵ ῀̕ ↕ ⌠ ễ ꞋⱵ ῀Ȃ ᶫꞋⱵ֜

ᵀ ̆ Ҋ↓ ᴆ̔ ῀ ̆ ῏ ≠

῀ Ὲ ̆֜ ̆֜ Ҭ Ȃ

Ὲ ץ ᵀ ᶛ ᶫꞋⱵ֜ Ȃ ᶫꞋⱵ ῀ ̆

׆ ꞋⱵ ᴇ ̆ᵖ ᴇ ҌῈᾛ

Ȃ 

֟ᶏ  

Ὲ ֟ᶏ ῏ ≠ ῀ ғ ῀

֟ᶏ ῀Ȃ 

№ ᶫꞋⱵ ῀ ῀ ̆ ᶭ  

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ ᵀ ̆ № ᶫꞋⱵ ῀Ȃ

ᶫꞋⱵ֜ ̆ᶭ ᵬ ῀ Ȃ 

ᴇ ᶫꞋⱵ ῀ ̆ᵖ ᴇ

ҌῈᾛ Ȃ ֟ ṽ ᶫꞋⱵ ῀ ӗץ ᴪ╠ץ

ᶫꞋⱵ ῀ ̆ ᶫꞋⱵ ῀̕ ̆ ᶫꞋⱵᵀ ӗץ

ᴪ╠ץ ꞋⱵ ̆ ꞋⱵ Ȃ 

֟ ṽ ᶫꞋⱵ֜ Ҍ ᵀ ̆№≢Ҋ↓ ’ ̔ 

1̃ ꞋⱵ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ ᶫꞋⱵ

῀̆ ꞋⱵ Ȃ 

2̃ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ ̆ ꞋⱵ ῀ Ҍ̆
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ᶫꞋⱵ ῀Ȃ 

Ὲ ῀ ȁҍ ῏ ≠ ῀ Ὲ ȁ

№ ȁ ҹ ̆

ԍ ֟ ṽ № ῀ Ȃ № ̆

ᶛ Ȃ 

Ҍ ᵀ ̆ ̆ ῀

ⱴץ ̆ ῒ ҹ ̕ Ҍ ̆

ҹ ̆Ҍ ῀Ȃ 

Ὲ ԍ ̆ ῀ ̆

‰ ̆ ҹ Ȃ 

 

(2).  ҙⱵ Ҍ ῀ ᴪ ’ 

 ҞҌ   

 

39.  

Ҟ  Ҍ   

2020 1 1 ᴪ  

ҍ Ȃ 

Ὲ ҹ Ҍ̆ ԍ ȁ ֟ ֟ ῏‰↕ ̆

Ҋ↓ ᴆ ᵬҹ ҹѿ ֟̔ 

ѻ  ҍѿᴍ ╠ ῏Ȃ 

ѻ  ⱴԅ Ὲ ԍ ӈⱵ Ȃ 

ѻ  Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ᵬҹ ҹѿ ֟Ȃ 

ҍ ῏ ֟ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ῀ ̕ᵖ

ԍ ѿ ̆ Ὲ ῒ ῀ Ȃ 

ҍ ῏ ֟̆ῒ ᴇṿ ԍҊ↓ң ̆ Ὲ ₮ № ⁞ṿ‰

̆ ҹ ֟⁞ṿ ̔ 

1̃ ҍ ֟ ῏ Ⱶ ▼ᵩ ᴇ̕ 

2̃ҹ ῏ Ⱶᵀ Ȃ 

╠ץ ⁞ṿ ӊ ̆ᶏ ╠ ԍ ֟ ᴇṿ ̆ Ὲ

⁞ṿ‰ ̆ ῀ ̆ᵖ ֟ ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ

֟ ᴇṿȂ 
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40. ꜛ 

Ҟ  Ҍ   

̂1̃  

ꜛ̆ Ὲ ׆ ễ ֟ҍ ֟Ȃ№ҹҍ ֟ ῏

ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ 

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆ Ὲ ȁ ԍ זῒץ ֟

ꜛȂҍ ῏ ꜛ̆ ҍ ֟ ῏ ꜛӊ ꜛȂ 

Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏ ΐᵣ ‰ҹ̔ ⅞ ΐ ֟ Ȃ 

Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ῏ ΐᵣ ‰ҹ̔ ⅞№ҹҍ ֟ ῏ ꜛ ῒ

ז Ȃ 

ԍ ᴆ ꜛ ̆ Ὲ ꜛ⅞№ҹҍ ֟ ῏ ҍ ῏

∞ ᶭ ҹ̔ ԍ זῒץ ֟Ȃ 

̂2̃ᴪ  

ҍ ֟ ῏ ꜛ̆‖⁞ ῏ ֟ ᴇṿ ҹ Ȃ ҹ ̆

῏ ֟ᶏ ῤ ȁ № ῀ ̂ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀

ῒז ̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃̕  

ҍ ῏ ꜛ̆ ԍ ễ Ὲ ץ ῏ ̆ ҹ

̆ ῏ ̆ ῀ ̂ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז

̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃ ‖⁞ ῏ ̕ ԍ ễ Ὲ

῏ ̆ ῀ ̂ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ῒז

̕ҍ Ὲ ꜚ ῏ ̆ ῀ ҙ ῀̃ ‖⁞ ῏ Ȃ 

Ὲ ᴨ ̆ Ҋңץ№ ’̆№≢ ᴪ ̔ 

1̃ ט ̆ ץ ᴨ ≠ Ὲ ᶫ ̆

Ὲ ץ ⌠ Ṣ ᵬҹṢ ῀ ᴇṿ̆ Ṣ ᴨ ≠ ῏Ṣ

Ȃ 

2̃ ט Ὲ ̆ Ὲ ‖⁞ ῏Ṣ Ȃ 

 

41. ֟/ ṽ 

Ҟ  Ҍ   

ԍ ֟ ץ̆

ҹ Ȃ ԍ ץ Ԏ ץ̆⁞

Ԏ ⁞ ҹ ̆ ֟Ȃ 

ԍ ̆ ’ ̆ ṽȂ 

Ҍ ֟ ṽ ’ ̔ ∆ ̕ ᴑҙ ץ
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Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ ̃ ῒ֜ז Ԋ Ȃ 

‪ץ ≠̆ғ ‪ץ ֟ȁ ễ ṽ ̆

֟ ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

‪ץ ֟ ṽ ≠̆ғ ֟

ṽ ҍ ѿ ѿ Һᵣ ῏ Ҍ Һᵣ

῏̆ᵖ ѿΐ ֟ ṽ ῤ̆ Һᵣ ‪ץ

֟ ṽ ֟ȁ ễ ṽ ̆ ֟

ṽץ ‪ ↓ Ȃ 

 

42.  

(1).  ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

1̃Ὲ ῀ ֟ ט ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆ № ̆

῀ ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆ ῀ Ȃ 

֟₮ ԅ Ὲ ҍ ῏ ̆Ὲ № ׆ Ҭ

̆ ῤ№ ̆ ῀ Ȃ 

2̃Ὲ ₮ ֟ ̆ Ҍ ᾧ ҩ ῤ̆ № ̆

ҹ ῏ ῀ȂῈ ט ҍ ֜ ῏ ∆ ̆ ῀ ̕ ̆

↕ԇץ ̆ ҩ ῤ ҍ ῏ ῀ № ῀ Ȃ 

Ὲ ԅ ҍ ῏ ̆Ὲ № ׆ ῀ Ҭ

̆ ῤ№ Ȃ 

 

(2).  ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

1̃ ῀ ֟̔Ὲ ̆ ֟Ὲᾛᴇṿҍ ᵞ ט ṿң Ҭ

ᵞ ᵬҹ ῀ ֟ ῀ ᴇṿ̆ ᵞ ט ᵬҹ ט ῀ ᴇṿ̆ῒ ᵬҹ

ȂῈ ≠ ̆ ֟ ῤ ̆ ῀ Ⱶ

ȂῈ ∆ ̆ ῀ ῀ ֟ᴇṿȂ 

2̃ ₮ ֟̔Ὲ ̆ ̆ Ḡᵩṿӊ ҍῒ ṿ

ҹ ̆ ⌠ ῤ ҹ ῀ȂῈ ҍ₮ ֜

῏ ∆ ̆ ῀ ∆ Ҭ̆ ⁞ ῤ Ȃ 

 

(3).  ‰↕Ҋ ᴪ  

Ǵ  ŚҌ   
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43. ῒז ᴪ ᴪ ᵀ  

 ҞҌ   

 

44. ᴪ ᴪ ᵀ  

(1).  ᴪ  

Ҟ  Ҍ   

ᴪ ῤ   
(

) 

ԍ 2017 ḱ ԅȇᴑ

ҙᴪ ‰↕ 14 ðð

῀Ȉ̆ Ὲ 2020 1 1

῀‰↕Ȃ 

Έ Ԋᴪ ԋ ԋ ᴪ

 

2020 ֟ ṽ

҉̆ ⁞ 404,598.18̓

ᾝ̆ ֟ ⱴ 404,598.18̓

ᾝ; ⱴ 154,844.73̓

ᾝ̆ ṽ⁞ 154,844.73̓

ᾝȂ 

 

ῒז ̔ 

1̃ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀Ȉ̂ 2017 ḱ ̃̂ Ҋץ ñ ῀‰↕ò̃  

ԍ 2017 ḱ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ðð ῀ȈȂḱ ‰↕ ̆

‰↕ ∆ Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ḥ

Ҍԇ Ȃ 

Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕Ȃ ‰↕ ̆ Ὲ ֽ

2020 ∆ ץ Ⱶ ῒז ῏ ̆ Ⱶ

ҌẠ Ȃ ‰↕ Һ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ    ֲ̔  

ᴪ  

ῤ  

 

 

2020 1 1  

 Ὲ  

̂1̃ № №

῀ ̆

Ҍ ѿ ῀

ᴆ̆ ҹ └

῀Ȃ 

Έ

Ԋᴪ ԋ

ԋ ᴪ

 

   

   

֟   

№ ≠    

̂2̃ ҹ ᵳ

ᵬҹ

Ȃ 

Έ

Ԋᴪ ԋ

ԋ ᴪ

 

ῒז ꜚ ֟   

֟   

№ ≠   
 

̂3̃ ҍ ῏ȁҌ

ᴆ

ȁ №

֟̆ ҍ

῏ ȁҍ

῏ №

ṽȂ 

Έ

Ԋᴪ ԋ

ԋ ᴪ

 

   

 -440,090.98 -343,654.42 

֟ 456,583.50 355,096.21 

 -89,627.16 -67,110.96 

ṽ 89,627.16 67,110.96 

ṽ 16,898.24 11,761.82 

ҍ ῀‰↕ ̆ ῀‰↕ 2020 1-6 Ⱶ ῏ Ҋ̂ ⱴ/
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̂⁞ ̃̃̔ 

                                              ᵝ̔҆ᾝ    ֲ̔       

֟ ṽ  
2020 6 30  

 Ὲ  

 -404,598.18 -371,205.54 

֟ 404,598.18 371,205.54 

ṽ -154,844.73 -135,758.33 

 154,844.73 135,758.33 

Ὲ ҉ ‰↕ 2020 1-6 ≠ Ȃ 

 

(2).  ᴪ ᵀ  

Ǵ  ŚҌ   

 

(3).  2020 ῀‰↕ȁ ‰↕ ∆ Ⱶ ῏ ’ 

Ҟ  Ҍ   

֟ ṽ  

ᵝ:҆ᾝ  : ֲ  

 2019 12 31  2020 1 1   

ꜚ ֟̔    

 173,220.47 173,220.47  

ט     

₮     

֜ ֟    

֟    

    

 483,752.79 483,752.79  

    

ט  33,840.21 33,840.21  

Ḡ     

№Ḡ     

№Ḡ ‰     

ῒז  2,305.50 2,305.50  

ῒҬ̔ ≠     

≠    

ӯ῀ ֟    

 512,937.83 72,846.85 -440,090.98 

֟  456,583.50 456,583.50 

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 444,370.19 444,370.19  

ꜚ ֟  1,650,426.99 1,666,919.51 16,492.52 

ꜚ ֟̔ 

    

ṽ     

ῒזṽ     
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 200,625.26 200,625.26  

ῒז ΐ  18,102.31 18,102.31  

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 1,076,157.12 1,076,157.12  

 67,087.40 67,087.40  

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟ 113,462.95 113,462.95  

₮    

 1,307.51 1,307.51  

 7,766.54 7,766.54  

֟ 50,718.21 50,772.91 54.70 

ῒז ꜚ ֟    

ꜚ ֟  1,535,227.30 1,535,282.00 54.70 

֟  3,185,654.29 3,202,201.51 16,547.22 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ     

Ҭ Ṣ     

῀     

֜ ṽ    

ṽ    

ט     

ט  686,293.85 686,293.85  

 89,684.10 56.94 -89,627.16 

ṽ  89,627.16 89,627.16 

₮ ֟     

ҙ     

ף ӯ ├     

ף ├     

ט  13,742.46 13,742.46  

֜  43,912.28 43,912.28  

ῒז ט  15,381.62 15,381.62  

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ט ᵳ     

Ḡ№ט     

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  849,014.31 849,014.31  

ꜚ ṽ̔ 

Ḡ ‰     

Ṣ  22,000.00 22,000.00  

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    
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ṽ    

ט  2,690.85 2,690.85  

ט     

ṽ 26,533.94 43,432.18 16,898.24 

 15,859.45 15,859.45  

ṽ 2,272.16 2,272.16  

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  69,356.40 86,254.64 16,898.24 

ṽ  918,370.71 935,268.95 16,898.24 

̂ қ ̃̔ 

̂ ̃ 442,135.48 442,135.48  

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  424,794.02 424,794.02  

⁞̔     

ῒז  6,888.17 6,888.17  

Ғ Ữ  42,176.91 42,176.91  

ᵩῈ  165,664.67 165,664.67  

ѿ ‰     

№ ≠  1,184,404.79 1,184,053.77 -351.02 

ԍ Ὲ ̂

қ ̃  

2,266,064.04 2,265,713.02 -351.02 

қ  1,219.54 1,219.54  

̂ қ ̃

 

2,267,283.58 2,266,932.56 -351.02 

ṽ ̂

қ ̃  

3,185,654.29 3,202,201.51 16,547.22 

 

’ ̔ 

 ҞҌ   

 

Ὲ ֟ ṽ  

       ᵝ: ҆ᾝ  : ֲ  

 2019 12 31  2020 1 1   

ꜚ ֟̔ 

 102,791.99 102,791.99  

֜ ֟    

֟    

    

 498,627.86 498,627.86  

    

ט  22,362.12 22,362.12  

ῒז  78,188.94 78,188.94  

ῒҬ̔ ≠  52.43 52.43  

≠    

 375,593.90 31,939.48 -343,654.42 
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֟  355,096.21 355,096.21 

֟    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟    

ῒז ꜚ ֟ 369,119.68 369,119.68  

ꜚ ֟  1,446,684.49 1,458,126.28 11,441.79 

ꜚ ֟̔ 

ṽ     

ῒזṽ     

    

 920,597.42 920,597.42  

ῒז ΐ  18,102.31 18,102.31  

ῒז ꜚ ֟    

֟    

֟ 513,896.98 513,896.98  

 25,254.63 25,254.63  

֟ ֟    

֟    

ᶏ ֟    

֟ 39,476.02 39,476.02  

₮    

    

 6,766.65 6,766.65  

֟ 28,947.79 28,994.84 47.05 

ῒז ꜚ ֟    

ꜚ ֟  1,553,041.80 1,553,088.85 47.05 

֟  2,999,726.29 3,011,215.13 11,488.84 

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ     

֜ ṽ    

ṽ    

ט     

ט  919,819.75 919,819.75  

 67,146.27 35.31 -67,110.96 

ṽ  67,110.96 67,110.96 

ט  9,683.58 9,683.58  

֜  5,476.91 5,476.91  

ῒז ט  42,344.48 42,344.48  

ῒҬ̔ ≠ט     

ט ≠    

ṽ    

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ    

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  1,044,470.99 1,044,470.99  

ꜚ ṽ̔ 

Ṣ  22,000.00 22,000.00  

    ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

ṽ    
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ט  2,690.84 2,690.84  

ט     

ṽ 15,959.30 27,721.12 11,761.82 

 8,499.81 8,499.81  

ṽ 1,105.01 1,105.01  

ῒז ꜚ ṽ    

ꜚ ṽ  50,254.96 62,016.78 11,761.82 

ṽ  1,094,725.95 1,106,487.77 11,761.82 

̂ қ ̃̔ 

̂ ̃ 442,135.48 442,135.48  

ῒז ΐ    

ῒҬ̔ᴨᾢ     

ṽ    

Ὲ  424,538.80 424,538.80  

⁞̔     

ῒז  3,024.98 3,024.98  

Ғ Ữ  41,231.27 41,231.27  

ᵩῈ  164,700.41 164,700.41  

№ ≠  829,369.40 829,096.42 -272.98 

̂ қ ̃

 

1,905,000.34 1,904,727.36 -272.98 

ṽ ̂

қ ̃  

2,999,726.29 3,011,215.13 11,488.84 

’ ̔ 

 ҞҌ   

 

(4).  2020 ῀‰↕ȁ ‰↕ ╠  

 ҞҌ   

 

45. ῒז 

 ҞҌ   

 

Έȁ  

1. Һ  

Һ ’ 

Ś  ǴҌ   

 ᶭ   

ṿ  ῀ ̆

ᾛ

 

13%ȁ9%ȁ6%ȁ3%ȁ0% 

ץ  ֜ ṿ Ⱶ

‰ ᾧ

ҹ ᶭ  

7% 

ᴑҙ   25%ȁ15% 

ⱴ ץ ֜ ṿ Ⱶ 3% 
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‰ ᾧ

ҹ ᶭ  

ⱴ ץ ֜ ṿ Ⱶ

‰ ᾧ

ҹ ᶭ  

2% 

֟  ֟ ṿ 70% / ֟ ῀ 1.2%/12% 

 

Ҍ ᴑҙ Һᵣ ̆ ’  

Ś  ǴҌ   

Һᵣ  ̂%̃  

Ὲ  15 

̂ ̃ Ὲ  15 

Ҋ Ὲ  15 

֤ Ὲ  15 

 

2. ᴨ  

Ҟ  Ҍ   

̂1 2̃018 11 ̆ Ὲ ȁ ȁ Ⱶ Ⱶ

ҹ ᴑҙ̆ ҹ GR201812000296 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 3

̆ ҹ 15%Ȃ 

̂2̃2018 11 ̆ ̂ ̃ Ὲ ȁ ȁ

Ⱶ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ҹ GR201837100123 ȇ

ᴑҙ ӥȈ̆ 3 ̆ ҹ 15%Ȃ 

̂3̃2017 10 ̆ Ҋ Ὲ ⇔ ᴪȁ

ᴪȁ Ⱶ ȁ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ҹ

GR201744203099 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 3 ̆ ҹ 15%Ȃ 

̂4̃2016 12 ̆ ֤ Ὲ ֤ ᴪȁ ֤ ȁ

֤ Ⱶ ȁ ֤ Ⱶ ҹ ᴑҙ̆ ҹ GR201611001366

ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 3 ̂2016-2018 Ȃ̃2019 12 ̆ ֤

Ὲ 2019 ᴑҙ 2019 2021 ᴑҙ ᴨ ̆ ҹ

GR201911007589 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 3 ̆ ҹ 15%Ȃ 

 

3.  ῒז 

Ҟ  Ҍ   

̂1̃ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ₮ ꞋⱵ ṿ Ȉ̂ ̵2012̷

39 ̃̆ Ὲ Ὲ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃ Ὲ

҉ ᴑҙ ֟ ̆ ₮ ̆ ľᾧȁ ȁ

Ŀ Ⱳ Ȃ ȁ Ⱶ ȇ῏ԍ ȁ ֟ ȁ ꜛ Ⱶ

ṿ Ȉ̂ ̵2016̷ 140 ̃̆ Ὲ Ὲ ̂ ̃ Ὲ ȁ
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̂ ̃ Ὲ ҉ ᴑҙ ֟ 2017

1 1 ҌῬ ᾧ Ȃ 

̂2̃ Ⱶ ‰̆ ȁ Ⱶ [2016]36 ȇ῏ԍῃ ҙ

ṿ Ȉ̆ Ὲ ῤ Ὲ 2016 5 1 ľ Ŀ ῏

Ȃ Ⱶ Ὲ 2017 11 ȇ Ⱶ ῏ԍ ѿ ῏

Ὲ Ȉ ѿ ľ ֲ ꜚ ȁ ȁ ᴆ ֟ ᶫ ȁ

Ⱶ̆Ҍ ԍȇ ҙ ṿ Ⱳ Ȉ̂ Ȑ2016ȑ36 ᴆ ̃

̆ №≢ Ⱶ ̆№≢ Ҍ Ŀ̆ Ὲ

№ ҙꞋⱵᴇ ȁ ֟ ᶫ ṿ ꞋⱵᴇ №≢ Ҍ

Ȃ 

̂3̃ ȇ῏ԍ ṿ ῏ Ὲ Ȉ̂ [2019]39 ̃ ̆ ֲ

ṿ ҹ ̆ 16% 10% ̆ №≢ ҹ 13%ȁ9%Ȃ Ὲ

2019 4 1 Ȃ 

 

҂ȁ Ⱶ  

1ȁ  

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

 1.74 1.22 

 192,515.24 173,206.06 

ῒז  13.19 13.19 

 192,530.17 173,220.47 

ῒҬ̔

 

65,443.98 41,369.04 

 

ῒז ̔ 

ῒҬ ȁ ‟ ᶏ └ ץ̆ ғ ⌠ └ Ҋ̔                                                                            

                                                  ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ҉ ᵩ  

Ḡ₱Ḡ  13.19 13.19 

 13.19 13.19 

 

2ȁ ֜ ֟ 

 ҞҌ   

 

3ȁ ֟ 

 ҞҌ   
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4ȁ  

(1). № ↓  

 ҞҌ   

(2). Ὲ  

 ҞҌ   

(3). Ὲ ӥ ғ ֟ ṽ ⌠  

Ǵ  ŚҌ   

(4). Ὲ ₮ ֲ ῒ  

Ǵ  ŚҌ   

(5). №  

Ǵ  ŚҌ   

(6). ‰ ’ 

Ǵ  ŚҌ   

(7). ’ 

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

 ҞҌ   

 

5ȁ  

(1).   

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  

1  ῤץ

ῒҬ̔1 №ῤץ  

1 ῤ̂ץ 1 ̃ 571,535.01 

1 ῤץ  571,535.01 

1 2  0.40 

2 3  6,013.63 

3  1,125.57 ҉ץ

 578,674.61 
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(2).  №  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

≢ 

ᵩ  ∆ᵩ  

ᵩ  ‰  
 

ᴇṿ 

ᵩ  ‰  
 

ᴇṿ  ᶛ(%)  
ᶛ

(%) 
 ᶛ(%)  

ᶛ
(%) 

‰  
          

‰  
578,674.61 100.00 4,849.22 0.84 573,825.39 487,182.40 100.00 3,429.61 0.70 483,752.79 

ῒҬ̔ 

 87,512.58 15.12 4,849.22 5.54 82,663.36 57,192.01 11.74 3,429.61 6.00 53,762.40 

῏  491,162.03 84.88   491,162.03 429,990.39 88.26 0.00  429,990.39 

 578,674.61 / 4,849.22 / 573,825.39 487,182.40 / 3,429.61 / 483,752.79 
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‰ ̔ 

 ҞҌ   

 

‰ ̔ 

Ҟ  Ҍ   

̔  

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 
ᵩ  

 ‰  ᶛ̂%̃ 

 87,512.58 4,849.22 5.54 

῏  491,162.03   

 578,674.61 4,849.22  

‰ ̔ 

 ҞҌ   

 

Ḥ ѿ ‰ ̆ ῒז ̔ 

 ҞҌ   

 

(3).  ‰ ’ 

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

≢ ∆ᵩ  

ꜚ  

ᵩ  
 

  
ῒז ꜚ 

‰  

3,429.61 1,439.07 19.46   4,849.22 

 3,429.61 1,439.07 19.46   4,849.22 

ῒҬ ‰ ̔ 

 ҞҌ   

 

(4).  ’ 

 ҞҌ   

 

(5).  ᵩ ╠ԓ ’ 

Ś  ǴҌ   

 

ᵝ  

ᵩ  

 
ᶛ(%) 

‰  
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Ҭ Ὲ  474,887.36  82.06 
 

Ҭ ᴋῈ  14,698.86  2.54 
 

Dangote Oil Refining 21,243.21  3.67 
 

DYNAMIC INDUSTRIES SAUDI 

ARABIA LTD 
10,672.72  1.84 

 

Ҭ Ὲ  10,361.98  1.79 
 

 531,864.13 91.90 
 

 

(6).  ֟  

Ǵ  ŚҌ   
 

(7).  ғ ῀ ֟ȁ ṽ  

Ǵ  ŚҌ   

ῒז ̔ 

Ǵ  ŚҌ   

 

6ȁ  

 ҞҌ   

 

7ȁ ט  

ט  .(1) ↓  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 
ᵩ  ∆ᵩ  

 ᶛ(%)  ᶛ(%) 

1  ῤץ
38,827.08 91.62 33,191.67 98.08 

1 2  
3,055.44 7.21 648.54 1.92 

2 3  
494.03 1.17   

3  ҉ץ
    

 42,376.55 100.00 33,840.21 100.00 

 

ט  .(2) ᵩ ╠ԓ ט ’ 

Ś  ǴҌ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

ט  ᵩ  
ט ᵩ

ᶛ(%) 

Subsea 7 Singapore Contracting Pte 4,233.10  9.99 

Ariel Corporation 2,427.03  5.73 

Ҭ ҈ Ὲ  2,196.28  5.18 

ANT Applied New Technologies AG 2,014.21  4.75 

Ҭ‚ ̂ ̃

Ὲ  
1,971.33  4.65 
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 12,841.95 30.30 

 

ῒז  

 ҞҌ   

8ȁ ῒז  

↓  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

≠   281.58 

≠   

ῒז  1,645.50 2,023.92 

 1,645.50 2,305.50 

ῒז ̔ 

 ҞҌ   

 

≠  

(1).  ≠ №  

Ҟ  Ҍ   

ᵝ̔҆ᾝ  ֲ̔  

 ᵩ  ∆ᵩ  

   

   

ṽ├    

Ҭ Ⱶ ᴋῈ

≠  

 109.97 

֟ ≠   171.61 

  281.58 

(2).  ≠  

Ǵ  ŚҌ   

(3).  ‰ ’ 

 ҞҌ   

ῒז ̔ 

 ҞҌ   

≠ 

(1).  ≠ 

 ҞҌ   

(2).  1 ≠ 

Ǵ  ŚҌ   






















































































































































